
YSK Başkanı Ahmet Yener, cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçiminin kesin sonuçlarını açıkladı.

Yener, kesin sonuçlarına göre Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın yüzde 52,18, Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde
47,82 oranında oy aldığını duyurdu. İkinci turda 
toplamda 54 milyon 23 bin 601 seçmenin oy kullan-

dığı, katılım oranının yüzde 84,15 
olduğunu ifade etti. I SAYFA 7

Endem İnşaat’a bağlı şirketlerde çalışan 
22 işçi, alacaklarını tahsil edemeyince dava

açtı. İşçilerin davalarını kazanmasına rağmen
alacakları ödenmedi. İşçilerin avukatı Ufuk 
Yıldızlı, “Ödeme yapılmazsa iflas kararlarının
çıkması kaçınılmaz. Bu durumda, şirket varlıkla-
rının satışı yapılarak işçilerin paraları ödenecek.
Grubun önemli varlıklarından biri de Büyükçek-
mece’deki Endem TV Kulesi” dedi. Bunun 

üzerine kule icradan satılığa 
çıkarıldı. Bu arada Büyükçekmece
Belediyesi'nden yapılan açıkla-
mada, belediyenin kulede ortaklığı-
nın bulunmadığı ve yapımında
rolü olmadığı belirtildi.  I SAYFA 4

İSTİFA EDECEK Mİ?

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu,
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin

ardından 'istifa edip etmeyeceği' soru-
suna ilk kez yanıt verdi. Fikret Bila'ya
konuşan Kılıçdaroğlu, “CHP’de her
düşünce rahatlıkla dillendirilir, tartışılır
ve bu süreç sonunda partinin yetkili
kuralları karar verir. Şimdi bu süreci

yaşıyoruz.
MYK’da, Parti
Meclisi’nde 
incelemeler, 
değerlendirmeler,
tartışmalar yapı-
lacak ve hep 
birlikte karar 
vereceğiz ve 
kamuoyuyla pay-
laşacağız” diye
konuştu. I SAYFA 7
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Yetkili kurullar
karar verecek!

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçimlerinin ardın-

dan İYİ Parti'nin nasıl bir tutum izle-
yeceği merak konusu olmuştu. İYİ
Parti Genel Sekreteri Uğur Poyraz ka-
tıldığı bir canlı yayında "Tüm ittifaklar
Seçim ittifakıdır, seçim bittiği zaman
tüm ittifaklar ortadan kalkar. Yani 14

Mayıs genel seçimleri bitti, ittifak 
tamamlandı, seçim bitmiştir" dedi.
Poyraz, “Cumhurbaşkanı müşterek
adayımız Sayın Kılıçdaroğlu'nun 28
Mayıs'a kalan ikinci turu için ittifak
içindeki partiler mücadelelerini ver-
miştir, 28 Mayıs itibarıyla da seçim 
ittifakı bitmiştir” ifadelerini kullandı.
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28 MAYIS iTiBARIYLA 
iTTiFAK BiTMiŞTiR!

YSK Başkanı Ahmet
Yener, Cumhurbaşkanı

Seçimi sonuçlarının Resmi 
Gazete'de yayımlanmasının 
ardından, yeniden Cumhurbaş-
kanı seçilen Recep Tayyip 
Erdoğan için hazırlanan 
mazbatayı TBMM'ye getirdi.

Yener, Meclis Başkanı Mustafa
Şentop'a mazbatayı maka-
mında teslim etti. Mazbatayı
teslim alan Şentop, “İnşallah
yemin töreni öncesinde maz-
bata, geçici Meclis Başkanı 
tarafından Cumhurbaşkanı'na
takdim edilecek” dedi.
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İYİ Parti İstanbul Milletvekili
Cihan Paçacı ise İYİ Parti'nin

Millet İttifakı içindeki geleceğine yö-
nelik soruya, “İttifak dediğiniz şey bir
iş birliğidir. Bundan sonraki süreçte
doğal olarak muhalefet partileri kendi
içerisinde bir iş birliği içerisine girerler.
Bunun adına ittifak da diyebilirsiniz,

iş birliği de diyebilirsiniz; ama şu 
an itibarıyla gündemde iş birliği 
yapacak herhangi bir konu söz 
konusu değildir. Şu anda herhangi bir
iş birliğini gerektirecek konu yok;
ancak olduğunda göreceğiz. Yerel 
seçimlere 10 ay var, 10 ay çok uzun
bir süre” yanıtını verdi. I SAYFA 9
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YEREL SEÇiMLERE 10 AY GiBi
ÇOK UZUN BiR SÜRE VAR

Kemal Kılıçdaroğlu

KAYIT SIRASINDA KONUŞTU

28'inci Dönem Milletvekili
Genel Seçimi'nde AK Parti'den

İstanbul Milletvekili seçilen Serkan
Bayram, kayıt işlemlerine kendisi gibi
engelli olan ortopedik engelli Mükre-
min Turan ve görme engelli Burak
Coşkun ile geldi. 28'inci dönemin 
kendisinin 3'üncü dönem milletvekil-

liği olduğunu 
hatırlatan Bay-
ram, “İnşallah
bundan sonraki
'Türkiye Yüzyılı';
engelli valimizi
de büyükelçimizi
de engelliler ba-
kanlığımızı da
göreceğimiz bir
yüzyıl olacak”
dedi.
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Bu sefer engelli 
vali de olacak!

Serkan Bayram

SARAÇHANE’DE BULUNDU

İBB Saraçhane ana binasının
karşısındaki Saraçhane 

Arkeoloji Parkı'nda yapılan kazılarda
Pan heykeli parçası bulundu. Roma
Dönemine ait olduğu düşünülen ve
1700 yıllık olduğu değerlendirilen
heykel, Arkeoloji Müzeler Müdürlüğü
deposuna kaldırıldı. Heykelin 20 
santimetre yüksekliğinde, 18 santi-

metre 
genişliğin-
deki heyke-
lin sol kol
ile gövde
altı kısımla-
rının kırık
olduğu tes-
pit edildi. 
I SAYFA 5
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Bin 700 yıllık 
pan heykeli

Kristal-İş üyesi cam işçileri 
İstanbul, Bursa, Balıkesir ve

Eskişehir’de eylem yaparak, “pro-
mosyon ve kar payı cam işçisinin
hakkıdır” dedi. Üç bölgede yapılan
ortak açıklamalarda, “Pandemiden
bu yana işveren beyaz ve gri yaka 
personeline uygulamış olduğu yüklü
maddi destek karşısında işçilere 
yapılan ayrılıkçı uygulamalar içimizi
acıtıyor. Fakat 5 Mayıs’ta yaptıkları
çifte standart bardağı taşıran son
damla oldu” denildi. I SAYFA 8
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Promosyon cam 
işçisinin hakkıdır

Esenler'de 19 yaşındaki Asiye
Nur Atalay'ı sokak ortasında

öldüren Ümit Karakoyun ve ona yar-
dım ettiği iddia edilen Mesut Gezer’in
yargılandığı davada mütalaa verildi.
Karakoyun’un ‘Kasten öldürme’ 
suçundan müebbet hapis ile cezalan-
dırılması talep edilirken Gezer’in
'Kasten öldürmeye yardım etme' 
suçundan 20 yıla kadar hapsi istendi.
Karakoyun ağlayarak, “Ben onu 
seviyordum. Sevmek ne zamandan
beri suç oldu” dedi. I SAYFA 3
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Asiye’nin katiline 
20 yıl hapis cezası

Kartal'da 2006 yılında eski 
ortağı Tekin Aytar (40)'ı taban-

cayla vurarak öldürdükten sonra 
firar eden şüpheli Mehmet Ş.G.(66),
Kartal Eğitim Hastanesi önünde 
yakalandı. Şüpheli Mehmet Ş.G.'nin
1998 yılında eşi, eşinin annesi ve 
eşinin kardeşini öldürdüğü için ceza-
evine girdiği, çıkarılan aftan faydala-
narak serbest bırakıldığı belirtildi.
Serbest bırakıldıktan sonra cinayet 
işleyen şüphelinin 17 yıldır firari 
olduğu öğrenildi. I SAYFA 3
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17 sene sonra
yakayı ele verdi

iŞÇiLER 
DAVA

AÇMIŞ!

MAZBATA
TESLiM EDiLDi

KESİN SONUÇ AÇıKLANDı
ç

‘Yalan Dünya', 'Düğün Sa-
lonu' ve 'Her Şey Dahil'

gibi yapımlarda yer alan
ünlü oyuncu Gonca 
Vuslateri, son olarak

katıldığı YouTube
programında kariyeriyle

alakalı özel açıklamalarda
bulundu. Seksi oyuncu,

“Teknoloji ve sinema
birbirinden ayrı tu-

tulamaz bir hale
geldi. Yapay ze-
kayı anlamakta

güçlük 
çekiyo-

rum” dedi.
I SAYFA 13
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YAPAY ZEKAYI 
ANLAMIYORUM!

CANLA BAŞLA 
ÇALıŞACAĞıZ

AK Parti Aydın Milletvekili
seçilen eski Türkiye güzeli

Seda Sarıbaş, TBMM'de milletve-
killiği kaydını yaptırdı. Sarıbaş,
“28'inci Dönem Aydın Milletvekili
olarak Meclis çatısı altında mem-
leketimizi, ülkemizi temsil etme
fırsatımız oldu. Onurluyuz, gurur-
luyuz. En önemlisi heyecanlıyız.
Allah nasip ederse, bize düşen
görev neyse canla başla çalışaca-
ğız. Heyecanımız dorukta” dedi. 

ç
CANAN HOCA’NIN

HAKKINI
YEDİLER!

Anayasa Mahkemesi
(AYM), kalp ve iç hasta-

lıkları uzmanı Prof. Dr. Canan
Karatay'a, televizyon programla-
rındaki tıbbi içerikli açıklamaları
nedeniyle İstanbul Tabip Odası
tarafından para cezası verilme-
sini ifade özgürlüğünün ihlali
saydı. Karatay, beslenmenin
önemi ve depresyonla beslenme
arasındaki ilişkiye
değinerek, daha
sonra ilaç şirketleri-
nin ticari kaygılarla
hareket ettiğini, ifade
etmiş, bin 325 TL
cezaya çarptırılmıştı. 
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Arnavutköy'den 
Alibeyköy Barajı'na

ulaşan derenin rengi ma-
viye döndü. Çevre sakinle-
rini tedirgin eden renk
değişiminin dokuma fabri-
kalarının atık sularından
kaynaklandığı öne sürüldü.
Mahalle sakinlerinden
Selahattin Güden, “Dere-
mizin hali bu. Burada doğ-
duk büyüdük. Önceden bu
sular çok berrak akıyordu.
Şimdi bu fabrikadan atıklar
var. İSKİ'den gelenler de
yok” diye konuştu. I SAYFA 4
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ıTTıFAK BıTTı!

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimlerinin ardından İYİ Parti'den açıklama geldi. İYİ Parti Genel Sekreteri Uğur Poyraz,
“Tüm ittifaklar seçim ittifakıdır, seçim bittiği zaman tüm ittifaklar ortadan kalkar. 28 Mayıs itibarıyla da seçim ittifakı bitmiştir” dedi.
İYİ Parti'li  Cihan Paçacı ise “Şu an itibarıyla gündemde iş birliği yapacak herhangi bir konu söz konusu değildir” ifadelerini kullandı

SATIŞ 

NEDENi 

BELLi
OLDU

Damga’nın
“İcradan
Satılık TV
Kulesi” haberi
büyük ses 
getirdi. Endem
TV Kulesi’nin
icradan
satılmasına 
22 inşaat
işçisinin 
ödenemeyen
alacaklarının
neden olduğu
öğrenildi

BELEDİYENİN BİR ALAKASI YOK

ÖZEL 
HABER

DERENiN RENGi 
MAViYE DÖNDÜ!

Yine eylem
yine gözaltı!

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE
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B ir milyonu aşkın öğrenci ve ailesi
için heyecan dorukta... 4 Haziran
Pazar günü gerçekleştirilecek LGS

sınavında öğrenciler hayalindeki liseye gi-
rebilmek için yarışacak! Acıbadem Üniver-
sitesi Atakent Hastanesi Uzman Psikolog
Duygu Kodak, özellikle ailelerin sınava yö-
nelik tutum ve davranışlarının, çocukların
psikolojik durumları için son derece
önemli bir belirleyici olduğunu belirterek
“Çoğu ailenin farkında olmadan kişisel
kaygılarını çocuklarına yansıtmaları, ço-
cukların sınav sırasında çok daha yoğun
strese girmelerine neden olmaktadır”
diyor. Sınav stresinin çocukta; öğrenilen-
leri kullanamama, okuduğunu anlamama,
düşünceleri ve duyguları düzenlemede
zorluk, dikkatin azalması, bilişsel faaliyet-
lerde durgunluk ve fiziksel yakınmalar ola-
rak ortaya çıkaracağını söyleyen Uzman
Psikolog Duygu Kodak öğrencilere sınav
stresini yenmenin 5 püf noktasını sıraladı,
ailelere sınav öncesi ve sonrası doğru
yaklaşım önerilerini anlattı, önemli öneri-

ler ve uyarılarda bulundu. 

Rahatlama egzersizleri yapın

Sınava sayılı günler kala bedensel ve
ruhsal rahatlama için nefes egzersizi ve
kas gevşetme teknikleri büyük fayda sağ-
lıyor. Bunun için; nefesinizi burnunuzdan
alıp ağzınızdan yavaşça uzunca verin.
Kaslarınızı belli bir süre sıkarak duyum-
sayın, ardından serbest bırakarak rahat-
layın. Açık havada yürüyüş yapın. Bu tür
egzersizler düşüncelerin netleşmesine,
güvende hissetmeye, sakinleşmeye ve
dikkatinizi bulunduğunuz an’a getirmeye
yardımcı olacaktır. 

Olumsuz düşünceleri değiştirin 

“Gelecekte mutlu olmak için sadece bu
sınavı kazanmam gerekiyor başka bir
yolu yok; kazanamazsam ailemin de çev-
remin de yüzüne bakamam; hayatım
biter; sınav sonucu kim olduğumu ve de-
ğerimi belirleyecek; eğer istediğim so-
nucu alamazsam bu benim yetersiz biri
olduğumu gösterir” gibi düşüncelerden
kurtulun. Çünkü mantıklı ve gerçekçi ol-

mayan bu düşünceler stresi artırarak
performansı olumsuz etkiliyor. 

Güçlü yanlarınızı hatırlayın  

“Sınava hazırlıksızım, bilgiler çok gereksiz
ve saçma, konuları anlayamıyor olmam
aptal olduğumu gösterir, bu sınavda başa-
rılı olamayacağım, sınav kötü geçecek”
yerine; “yapmam gerekeni ve yapabildiği-
min en iyisini yapabilirim, başarırsam ha-
yatımın önemli bir dönüm noktasını
geçeceğim fakat istediğim sonucu alama-
mam beceriksiz olduğum anlamına gel-
mez sadece daha fazla çalışmam
gerektiği anlamına gelir” şeklinde olumlu
söylemlerde bulunun. Zorluklarla baş
ederken kullandığınız güçlü yanlarınızı, ba-
şarılarınızı hatırlayın. 

Beslenme ve uykunuza dikkat edin! 

Sınav gününde kan şekerinin yükselme-
sine ve hemen sonrasında düşmesine
sebep olabilecek şeker oranı yüksek yi-
yecek ve içeceklerin kaygınızı yükselt-
mesine izin vermeyin. İyi bir uykunun
akademik başarıyı artırdığına dair birçok

araştırma var. Sınav öncesi dönemde ye-
terince uyumaya, uyku öncesi telefon ve
tablet kullanımını azaltıp zihninizi dinlen-
dirmeye özen gösterin. 

Sınavda bu önerilere
dikkat edin!

Uzmanı Psikolog Duygu Kodak öğrenci-
lere sınav esnasında stresi önlemeye yö-
nelik şu önerilerde bulunuyor;   Sınav
esnasında diğer öğrencilerin sayfa çe-
virme sesini duyarsanız geç kaldığınız
düşüncesiyle endişeye kapılmayın.
Çünkü her adayın soru çözme yöntemi
ve sınav stratejisi birbirinden farklıdır
yani kimin, hangi bölüme, kaçıncı soru-
dan başladığını bilemezsiniz.Sınav sıra-
sında sürekli saate bakmak yerine
bölümler arasında saatinize bakın. Sü-
rekli zaman kontrolü yapmak telaşlandı-
rabilir. Burnunuzdan derin bir nefes alıp
birkaç saniye tutun ve yavaş yavaş ağzı-
nızdan nefesinizi verin. Bu sayede ihti-
yaç duyulan oksijen beyne giden kan
damarlarını genişleterek bilişsel faali-
yetleri olumlu etkiler. 

HABER MERKEZİ

testislerin iltihaplanması sonucu
ortaya çıkan enfeksiyonlara orşit adı ve-
rilmektedir. Genellikle bakterilere bağlı

gelişmekte iken nadiren kabakulak gibi viral ajan-
larla da oluşabilmektedir. Sıklıkla tek bir testis
içerisinde ortaya çıkan orşit rahatsızlığı bazen de
her iki testiste bulunabilmektedir. Ergenlik döne-
minden yetişkinliğe geçen erkek bireylerde görü-
len orşit kimi zaman kabakulak virüsünden
kaynaklı olarak çocuklarda da görülmektedir.

İltihap birçok nedene bağlı gelişiyor

Testis iltihabının en sık görülen sebebi, var
olan idrar yolları enfeksiyonu sırasında bakterile-
rin testise taşınması sonucunda oluşmasıdır.
Gençlerde cinsel yolla bulaşan hastalıklara sebep
olan bakteriler ön sıralardayken, yaşlılarda görü-
len testis iltihabı ise, prostattan kaynaklanan idrar
yolu enfeksiyonunun testise ilerlemesi sonucunda
oluşan enfeksiyonlardır. Yine viral sebeplerin en
önemlilerinden birisi de, kabakulak orşiti denilen
ve kabakulak geçiren hastaların tek testisinin ya
da iki testisinin birden iltihaplanması durumudur.
Testis iltihabı birçok nedenden dolayı gelişebil-
mektedir. Orşite yatkınlık oluşturan durumlar kı-
saca şu şekilde ifade edilebilir.

İyi huylu prostat büyümesi (BPH)
Sık idrar yolları enfeksiyonu geçirmek 
Kabakulak aşısı olmamak ya da daha önce ka-

bakulak hastalığı geçirmemek
Birden fazla cinsel partner varlığı
Hijyenik olmayan ortamlarda bulunmak
İltihabın belirgin 5 belirtisi
Bakteriyel ve viral kaynaklı olabilen orşitin iler-

lemesi epididimoorşit rahatsızlığına sebep olabil-
mektedir. Orşit belirtileri şunlar olabilmektedir;

Testislerde ağrı ve şişlik
Kasık bölgesinde ve alt karında ağrı
Yüksek ateş
İdrarda yanma
Üretral akıntı olması 
Tedavi edilmezse sorun büyüyor
Testis iltihabı tedavi edilmezse kendiliğinden

geçmez. Üroloji uzmanı tarafından hastanın öy-
küsü alınıp gerekli testler yapılıp tanı konduktan
sonra hemen tedaviye başlanmalıdır. 

Tedavinin genel prensipleri
Uygun antibiyotik tedavisi
Analjezik ve antiinflamatuar ilaçlar
Yatak istirahati
Skrotal elevasyon (etkilenen taraf testisinin yu-

karı kaldırılması)
Soğuk kompres uygulaması (önerildiği kadar)
Testislerde meydana gelen ağrının nedeninin

öğrenilerek soruna uygun tedavi uygulamak
önemlidir. HABER MERKEZİ

Nöroloji Uzmanı Dr. Ezgi
Yakupoğlu, toplumda Mul-
tipl Skleroz (MS) hakkında
doğru sanılan hatalı bilgi-
leri anlattı; önemli öneriler
ve uyarılarda bulundu
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Sınav StreSını
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yenMek MUMkUn
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Uzman Psikolog Duygu Kodak öğrencilere sınav
stresini yenmenin 5 püf noktasını sıraladı, ailelere
sınav öncesi ve sonrası doğru yaklaşım önerilerini
anlattı, önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Çocuğunuza değerli olduğunu hissettirin!
Çocuğun sınav stresini yenmede ailesine
de büyük görevler düştüğünü belirten
Uzman Psikolog Duygu Kodak şöyle ko-
nuşuyor: “Kaygı ve stresin yanında ço-
cukların bu dönemde sınav sonucuna
bağlı ebeveynlerini üzeceklerini, hayal kı-
rıklığı yaşatacaklarını düşünüp yoğun bir
suçluluk duygusu yaşadığını gözlemliyo-
rum. İyi niyetle söylenen “senin için çaba-
lıyoruz, okuyup başarılı olman için her
şeyi yapmaya razıyız” cümleleri hayatları-

nın bu sınava bağlı olduğunu düşünmele-
rine neden olabiliyor. Bu nedenle çocuğu-
nuza sınav sonucu ne olursa olsun onu
herhangi bir koşula bağlı olmadan sevdi-
ğinizi ve yanında olacağınızı, sizin için
çok değerli olduklarını hissettirin. Sınav
sonrası akranlarıyla karşılaştırmayın.
Olumlu ve sıcak yaklaşımınız hem ilişki-
nizi geliştirecek hem de çocuğunuzun yal-
nızlık duygusuna kapılmadan sonraki
adımlarında cesaretlendirici olacaktır.”

MS hastalığının
doğrusu yanlışı

Multipl Skleroz, etkisini sinir
sisteminde gösteren ve ataklarla
gelişen kronik bir sinir sistemi

hastalığı olarak tanımlanıyor. Vücudu
dışarıya karşı korumakla görevli olan ba-
ğışıklık sistemi kendi hücrelerini tanıma
özelliğine sahip. Ancak bilinmeyen bir
etken nedeniyle sistem bozulursa, bağı-
şıklık sistemi özellikle sinir iletimini sağ-
layan beyin ve omurilikteki hücrelere
karşı saldırı düzenliyor. Sinir hücreleri
arasındaki iletimi sağlayan miyelin kılıfı-
nın hasarı sonucunda da Multipl Skle-
roz oluşuyor. MS hastalığının dünya
çapında 2 milyondan fazla, ülkemizde
de yaklaşık 50 bin kişiyi etkilediği tahmin
ediliyor. Bu hastalık güçsüzlük, uyuşma,
yürüme bozukluğu, dengesizlik ve görme
bozukluğu gibi durumlara yol açtığı için
hastaların günlük yaşamlarını olumsuz
etkileyebiliyor. Aslında günümüzde erken
teşhis, doğru tedavi, düzenli takip ve
yaşam tarzında yapılan değişiklerle MS
hastaları uzun ve kaliteli bir yaşam süre-
biliyor. Acıbadem Altunizade Hastanesi
Nöroloji Uzmanı Dr. Ezgi Yakupoğlu,
ancak Multipl Skleroz ile ilgili toplumda
doğru sanılan hatalı bilgilerin teşhis ve
tedavi açısından gecikmelere yol açtığına
dikkat çekerek, “Bu gecikme de hastala-
rın günlük yaşam aktivitelerinin olumsuz
etkilenmesine ve hastalığın daha kötü
seyretmesine neden olabiliyor. Dolayı-
sıyla MS hastalığının belirtilerini bilmek
ve zamanında hekime başvurmak çok
önemlidir” diyor. Nöroloji Uzmanı Dr.
Ezgi Yakupoğlu, toplumda Multipl Skle-
roz hakkında doğru sanılan hatalı bilgi-
leri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda
bulundu! 

Erken teşhis edilemez: Yanlış!

DOĞRUSU: Multipl Skleroz, nöroloji

hekimlerine doğru zamanda başvurul-
duğu takdirde, ayrıntılı bir hasta hikayesi
ve muayene ile gerekli tetkikler sonra-
sında, erken dönemde rahatlıkla teşhis
edilebiliyor. Kol ve/veya bacaklarda güç-
süzlük ile uyuşma, dengesizlik, yorgun-
luk, çift görme ve görme bulanıklığı,
konuşma bozukluğu gibi yakınmalar,
Multipl Skleroz’un sık görülen belirtile-
rinden. Dolayısıyla bu yakınmalarda
zaman kaybetmeden hekime başvurmak,
hastalığın erken teşhis edilmesinde kilit
rol üstleniyor. 

Kontrol altına alınamaz: Yanlış!

DOĞRUSU: Toplumdaki yaygın inanı-
şın aksine, Multipl Skleroz günümüzde
ilaç tedavisiyle kontrol altına alınabiliyor.
MS hastalığına yönelik, ataklar sırasında
ve uzun dönem koruyucu olarak etki
eden ilaç seçenekleri mevcut. Son yıl-

larda artan çalışmalar doğrultusunda,
hastalığın seyrine veya hastanın bireysel
özelliklerine göre çok sayıda ilaç seçe-
neklerinden yararlanılıyor. Nöroloji Uz-
manı Dr. Ezgi Yakupoğlu, ilaçların
enjeksiyon ve tablet formu olmak üzere
iki gruba ayrıldıklarını belirterek, “Seçile-
cek olan ilaçlarda hastaya özgü bireysel
özellikler ve tercihler göz önünde bulun-
duruluyor. Düzenli bir takiple birlikte
ilaçlar arasında geçişler yapılabiliyor ve
bu sayede yöntemler çok daha etkili ola-
biliyor” diyor. 

Tekerlekli sandalye kaçınılmaz:
Yanlış!

DOĞRUSU: Multipl Skleroz; klinik
izole sendrom, ataklarla seyreden ve iler-
leyici seyreden olmak üzere temelde 3 alt
gruba ayrılıyor. Klinik izole sendrom ile
ataklarla seyreden MS iyi seyirli oluyor

ve hastalarda yüzde 85 gibi yüksek bir
oranda görülüyor. Kötü seyirli olan iler-
leyici tip MS ise hastaların yüzde 15 ora-
nını etkiliyor. Dolayısıyla uygun tedavi ve
düzenli takiplerle çoğu hastanın bulgu-
ları rahatlıkla kontrol altına alınabiliyor.
Böylece hastalar etkin tedaviyle günlük
yaşamlarına sorunsuz bir şekilde devam
edebiliyor. 

Genetik geçişli bir hastalıktır:
Yanlış

DOĞRUSU: Ailesel bir geçiş söz konusu
olsa da Multipl Skleroz’un genetik geçişli
bir hastalık olduğu net olarak kanıtlan-
mamış. Genetik ve çevresel etkenler has-
talığın gelişiminde birlikte rol alıyor.
Ailesinde MS olan bir kişi normal popü-
lasyona göre daha riskli olmakla birlikte
bu durum hastalığın genetik geçişli oldu-
ğunu göstermiyor. Sigara, diyet, güneş ışı-
ğına fazla maruz kalmak, stres, D
vitamini eksikliği ve geçirilmiş enfeksiyon-
lar çevresel etkenler arasında yer alıyor.

Hastalar dışarı çıkmamalıdır
Yanlış! 

DOĞRUSU: Multipl Skleroz’un semp-
tomları yoğun egzersiz veya ısı artışı du-
rumlarında şiddetlenebiliyor. Nöroloji
Uzmanı Dr. Ezgi Yakupoğlu,  ancak bu
durumun hastaların yaz aylarında asla
dışarı çıkamayacakları anlamına gelme-
diğine işaret ederek, “Hastalar, saunaya
gitmemek veya tatillerde sıcakların çok
yoğun yaşandığı ayları tercih etmemek
gibi önlemlerle aşırı sıcak ortamlardan
olabildiğince kaçınarak, günlük hayatla-
rına devam edebilirler. Günlük hayatın
içinde olmak aynı zamanda psikolojik
olarak da destek sağladığı için hastalığın
tedavisinde de önem taşıyor.” bilgisini
veriyor. HABER MERKEZİ

Erkeklerin
kabusu orşit!
Orşit ya da halk arasında testis iltihabı
olarak bilinen sorun, tek veya iki
testiste birden ortaya çıkabiliyor. Me-
morial Hastanesi Üroloji Bölümü’nden
Doç. Dr. Bülent Altunoluk, testis
iltihabı ile ilgili bilgi verdi



B akırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde gö-
rülen duruşmaya tutuklu sanık Ümit Ka-
rakoyun bulunduğu cezaevinden

getirilirken diğer sanık Mesut Gezer, Asiye Nur
Atalay’ın ailesi ve avukatı duruşma salonunda
hazır bulundu. Söz hakkı verilen baba Bayram
Atalay, sanığın 16 kez suç işlediğini ve cezasında in-
dirim yapılmaması gerektiğini söyledi. 

Mütalaa açıklandı

Duruşmada Cumhuriyet Savcısı esas hakkındaki
mütalaasını açıkladı. Ümit Karakoyun’un Asiye
Nur Atalay’ın kendisine bağırması, tükürmesi ve
tokat atması üzerine tahrik altında suçu işlediğini
savunduğu belirtildi. Ancak kamera görüntüleri ve
olay yerinde bulunan tanığın, "Kızın sanığa küfür
ettiğini duymadım, eğer etseydi hemen evimin al-
tıydı duyardım. Kız sürekli yapma, etme diyordu"
şeklinde beyanda bulunduğu, bu sebeple Ümit Ka-
rakoyun hakkında tahrik hükümlerinin uygulama
imkânının bulunmadığı kaydedildi.  Olay tarihinde
‘Kasten öldürme’ suçunun niteliklerinden olan
‘Kadına karşı’ maddesi yürürlükte olmadığından
Ümit Karakoyun’un ‘Kasten öldürme’ suçundan
müebbet hapis ile cezalandırılması talep edildi.
Mesut Gezer’in ‘Kasten öldürmeye yardım etme’
suçundan 15 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası is-
tendi. Ayrıca her iki sanık için de ‘Ruhsatsız silah
taşıma’ suçundan ayrı ayrı 1 yıldan 3 yıla kadar
hapis cezası istendi. 

Sevmek ne zamandır suç oldu?

Mütalaaya karşı söz hakkı verilen Ümit Karakoyun
ağlayarak, “Ben ne desem de kendimi ifade edemi-
yorum. Ben onu seviyordum. Ne zamandan beri
sevmek saplantı oldu. Sevmek ne zamandan beri
suç oldu. Mesut’un Allah belasını versin onun yü-
zünden oldu. Ben ailesinin acısını tazelemek iste-
miyorum. Onlardan çok özür diliyorum. Çok
pişmanım" dedi. Mesut Gezer ise, kimseye yardım
etmediğini kendisine iftira atıldığını söyledi. Mah-
keme heyeti sanık avukatlarına mütalaaya karşı sa-
vunma yapmaları için süre vererek duruşmayı
erteledi.  DHA 

bülent Ersoy’un orkestrası, 28
Ağustos 2021’de KKTC’ye girişte
sahte PCR testleriyle yakalanmıştı.

Polis gözetiminde sahneye çıkan ve ardından
yargılanan orkestra üyeleri, bir ay otelde
mahsur kaldıktan sonra mahkemeye çıkarıl-
mıştı. Tüm orkestra ekibi bir ay da Lefkoşa
Cezaevinde kalmıştı. Tahliye edildikten sonra

ülkeye dönen orkestra ekibinden davulcu
Ahmet İzgi, "Bülent Hanım bize hiç yardım
etmedi" demişti. İzgi, en yoğun sezonda Kıb-
rıs’ta mahsur kaldığını bu nedenle maddi za-
rarın büyük ölçüde olduğunu belirterek
Bülent Ersoy ve menajer Haluk Şentürk’e
50'şer bin liralık manevi ve bin lirası maddi
olmak üzere tazminat davası dava açtı.

Mağduriyetimiz giderilsin

Duruşma sonrasında gazetecilerin sorusu
üzerine Ahmet İzgi'nin avukatı Ayşe Çarklı,
sürecin devam ettiğini ifade ederek "Dosya
bilirkişiye gidecek, mağduriyetimizin gideril-
mesini bekliyoruz en kısa sürede. Anlaşmaya
açığız bu arada" dedi.  DHA
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Sahte pasaport
başlarını yaktı!

İstanbul Emniyeti Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut
Kapıları Şube Müdürlüğü ekip-

leri, Fatih'te sahte pasaport ve kimlik düzen-
lendiğini tespit etti. Konuyla ilgili inceleme
başlatan ekipler, yabancı uyruklu 2 şüpheli-
nin bir apartman dairesini atölyeye çevirdik-
lerini belirledi. Sahte pasaport, vize ve kimlik
atölyesi olarak kullanılan daireye 27 Mayıs
Cumartesi günü operasyon düzenlendi. Bas-
kında yabancı uyruklu İ.K.ve B.A.M. adlı 2
şüpheli gözaltına alındı. Bu kişilerle bağlan-
tılı olduğu düşünülen A.Z. adlı bir başka kişi
ise aynı gün Başakşehir'de düzenlenen ope-
rasyonla gözaltına alındı.

Cihazlar sergilendi

'Atölye' olarak kullanılan apartman daire-
sinde yapılan aramalarda; çok sayıda sahte
pasaport, pasaport ile vize basımında kulla-
nılan kart yazıcı cihazı, lamine kaplama ci-
hazı, mor ışık cihazı, 2 dizüstü bilgisayar,
tarayıcı, 2 yazıcı, lazer kaplama ve marka-
lama cihazı, led ışık cihazı ile farklı ülkelere
ait 102 sahte pasaport, 11 kimlik kartı, 200
vize, 180 pasaport yaprağı ve çeşitli dijitaller
ele geçirildi. Operasyon çerçevesinde yakala-
nan şüphelilerden A.Z., emniyetteki işlemle-
rinin ardından serbest bırakılırken, İ.K. ve
B.A.M. ise 'Resmî Belgede Sahtecilik' suçun-
dan sevk edildiği mahkemece tutuklandı. Öte
yandan düzenlenen operasyonda ele geçiri-
len sahte pasaport, vize ve belge üretiminde
kullanılan cihazlar emniyette sergilendi.DHA

Diva'ya davulcusundan tazminat davası

İstanbul'da sahte pasaport 
düzenledikleri tespit edilen yabancı
uyruklu 3 şüpheli yakalandı

Pandemi zamanında Kuzey Kıbrıs'a konsere giden ve PCR testleri sahte çıktığı için bir ay otelde
tutulan, bir ay da cezaevinde tutuklu kalan Bülent Ersoy'un 21 kişilik orkestrasının davulcusu
Ahmet İzgi, Ersoy ve menajerine toplam 101 bin liralık maddi ve manevi tazminat davası açtı

Cesedi çuval
içinde bulundu

Olay, 27 Mayıs Cumartesi Günü
Ataşehir Yenisahra'da meydana
geldi. İddiaya göre, saat 14.30 sı-

ralarında oto yıkamacı Metin Üreyil iş yeri-
nin önünden bir araca bindirilerek ormanlık
alana götürüldü. Burada işkence edilen
Metin Üreyil, darbedilerek öldürüldü. Son-
rasında çuvala konulan Üreyil'in cesedi, Üs-
küdar Cumhuriyet Mahallesi'nde banyo

malzemeleri yapan bir işyerine
götürüldü. Metin Üreyil'den
haber alamayan yakınları, emni-
yete giderek kayıp başvuru-
sunda bulundu. Çalışma
başlatan polis ekipleri, güvenlik
kamerası görüntülerinin de yar-
dımıyla Metin Üreyil'in Üskü-
dar Cumhuriyet
Mahallesi'ndeki iş yerine götü-
rüldüğünü belirledi. Belirlenen
adrese giden ekipler, Üreyil'in

çuval içindeki cesedini buldu. Olay yeri ince-
leme şube müdürlüğü ekiplerinin çalışması
sonrasında cenaze İstanbul Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı. Aile fertleri Üre-
yil'in cenazesini İstanbul Adli Tıp Kurumu
morgu önünde alayarak bekledi. İşlemlerin
ardından cenaze toprağa verilmek üzere aile-
sine teslim edildi.  Olayın alacak verecek me-
selesinden kaynaklandığı öne sürülürken
polisin operasyonunun sürdüğü ve gözaltına
alınanlar olduğu kaydedildi. DHA

Ataşehir'de iddiaya göre iş yerinin
önünden kaçırılan 36 yaşındaki Metin
Üreyil'in çuval içinde cesedi bulundu

Camcı dükkanı
kurşunladı 

Olay, dün saat 13.00 sıralarında
Kazımkarabekir Mahallesi'nde
bulunan camcı dükkanında mey-

dana geldi. İddiaya göre, dükkanın önüne
otomobille gelen kişi yada kişiler dükkana
rast gele ateş etti. Saldırı nedeniyle dükkanın
camları kırılırken, saldırıyı gerçekleştirenler
olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Olay yeri
inceleme ekiplerinin çalışmaları sırasında çok
sayıda kovan bulundu. Saldırıda ölen yada
yaralanan olmazken, polis ekipleri saldırgan-
ların yakalanması için çalışma başlattı.  Ma-
halle sakinlerinden Ramazan Sav, "Biz evden
otururken 3 el silah sesi geldi. Aşağı indik,
komşumuzun camını kurşunlamışlar. Polis-
ler olay yerine geldi, dükkan sahibini alıp git-
tiler. Bu mahalleye girip çıkan belli değil"
dedi.  DHA

Esenler'de camcı dükkanı kurşunlandı.
Saldırının bir otomobilden gerçekleştirilindiği
belirtilirken polis saldırganları arıyor

Esenler'de 19 yaşındaki Asiye Nur Atalay'ı
sokak ortasında öldüren Ümit Karakoyun ve
ona yardım ettiği iddia edilen Mesut Gezer’in
yargılandığı davada mütalaa verildi.
Karakoyun’un ‘Kasten öldürme’ suçundan
müebbet hapis ile cezalandırılması talep
edilirken Gezer’in 'Kasten öldürmeye yardım
etme' suçundan 20 yıla kadar hapsi istendi

saHiBiNDeN 
DevreN satılıK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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ASIYE’NIN KATILINE
20 YIL HAPIS!

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede, sanık Ümit
Karakoyun hakkında, 'Kadına karşı kasten
öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müeb-

bet ve 'ruhsatsız silah bulundurma' su-
çundan ise 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ce-
zası ile cezalandırılması talep edildi.
Sanık Mesut Gezer hakkında ise 'Kasten

öldürmeye azmettirme' suçundan müeb-
bet hapis ve 'ruhsatsız silah bulundurma'
suçundan 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ce-
zası ile cezalandırılması istendi. 

İddianamede ne var?

Geç gelen adalet!
Kartal'da 2006 yılında eski ortağı Tekin Aytar (40)'ı tabancayla vurarak
öldürdükten sonra firar eden şüpheli Mehmet Ş.G.(66), Kartal Eğitim
Hastanesi önünde yakalandı. Şüpheli Mehmet Ş.G.'nin 1998 yılında Eşi,
eşinin annesi ve eşinin kardeşini öldürdüğü için cezaevine girdiği,
çıkarılan aftan faydalanarak serbest bırakıldığı belirtildi

Kartal, Cumhuriyet Ma-
hallesinde 29 Mayıs 2006
tarihinde meydana gelen

olayda kıraathane sahibi tekin aytar,
eski ortağı Mehmet Ş.G. tarafından ta-
bancayla vurularak öldürülmüştü.
Polis tarafından yapılan soruşturmada
Mehmet Ş.G.'nin olaydan bir yıl önce
kıraathaneye ortak olduğu, ancak
daha sonra ortaklıktan ayrılarak ken-
disi ayrı bir kıraathane açtığı tespit
edilmişti. Olay günü eski ortağının
dükkanına gelen şüphelinin "Benim
hakkımda ileri geri konuşuyormuşsun"
diyerek silahla ortağını vurarak kaçtığı
belirlenmişti.

Gözaltına alındı

Cinayet Büro amirliği ekipleri yıllardır
firarda olan Mehmet Ş.G.'nin Kartal
bölgesinde dolaştığının tespit edilmesi
üzerine çalışma başlattı. Bölgede yo-

ğunlaştırılan ekipler kısa süre sonra
şüpheli Mehmet Ş.G.'nin Kartal Eğitim
araştırma Hastanesi önünde olduğunu
belirlendi. Dün saat 11.30 sıralarında
düzenlenen operasyonda Mehmet Ş.G.
yakalanarak gözaltına alındı. Şüpheli
asayiş Şube Müdürlüğüne getirildi.

3 kişinin katili!

Cinayet Büro amirliğinde sorgulanan
şüpheli Mehmet Ş.G.'nin 1998 yılında
eşi Nurcan Güneş(36), eşinin annesi
Güldenur Kılıç(58)  ile eşinin kardeşi
İsmail Kılıç(37)'ı tabancayla vurarak
öldürdüğü, polis tarafından yakalan-
dığı ortaya çıktı. O tarihte cezaevine
giren şüphelinin çıkarılan afla serbest
bırakıldığı belirtildi. Serbest bırakıldık-
tan sonra cinayeti işleyen şüphelinin o
tarihten bu yana firari olarak arandığı
öğrenildi. Poliste işlemleri tamamla-
nan şüpheli adliyeye sevk edildi.  DHa

Hırsızlar yakayı
ELE VERDI
İstanbul'da 4 ilçede girdikleri evlerde hırsızlık
yaptığı Belirlenen  2 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerin hırsızlık için girdikleri bir apartmanda
güvenlik kameraları tarafından görüntülendi

Hırsızlık Büro Amirliği tarafından
Bahçelievler, Esenyurt, Güngören ve
Küçükçekmece'de meydana gelen hırsız-

lıklar üzerine soruşturma başlatıldı. Yapılan çalış-
malarda hırsızların bir olayda apartman güvenlik
kameraları tarafından görüntülendiği belirlendi.
Görüntülerde apartmana giren hırsızların, parmak
izi bırakmamak için oldukça dikkatli oldukları,
içeri girdikten sonra her birinin bir daire kapısına
yöneldiği görüldü. Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri
tarafından kimlikleri tespit edilen şüpheliler Fırat
G.(24) ile Murat G.(27) gözaltına alındı. Şüpheli-
lerin 4 ayrı evden hırsızlık yaptıkları tespit edildi.
Poliste işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye
sevk edildi. DHA

Yol verme
tartışması
kavgaya döndü

Güngören'de iki sürücü arasında yol verme 
nedeniyle başlayan tartışma silahlı kavgaya
dönüştü. Bir kişinin yaralandığı kavga anlarını
çevredekiler cep telefonu kamerasıyla kaydetti

Merkez Mahallesi'nde dün gece saat-
lerinde iddiaya göre kullandığı araçla
ters yönden gelen bir sürücü ile seyir

halindeki diğer sürücü arasında yol verme tartış-
ması çıktı. Otomobillerden inen sürücüler ve
yanlarında bulunan kişiler sokak ortasında kavga
etmeye başladı. Olayda bir kişi silah çıkartarak
ateş açtı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda

polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Ya-
ralanan kişi
ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Bir
kişinin yaralandığı
kavga anlarını çev-
redekiler cep tele-
fonu kamerasıyla
kaydetti. Görüntü-
lerde kalabalık gru-
bun kavga ettiği,
ardından silahların
patladığı ve bir kişi-
nin yerde yaralı
olarak yattığı anlar
yer alıyor.  DHA



Beylikdüzü Belediyesi
Sanat Koleksiyonu Resim
ve Heykel Seçkisi, Art-

Contact İstanbul 3. Çağdaş Sanat
Fuarı’nda sanatseverlerin beğenisine
sunuldu. Dr. Mimar Kadir Topbaş
Gösteri ve Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen, resim, fotoğraf ve gör-
kemli heykellerin sergilendiği fuarda
100’e yakın katılımcı, bin 500’ün
üzerinde sanatçı, 4 bin 500’e yakın
eser ve 40 ülkeden sanatçıların eser-
leri görücüye çıktı. Bu yıl üçüncüsü
düzenlenen sanat fuarında Beylik-
düzü Belediyesi’nin resim çalıştay-
ları, heykel sempozyumları ve sanat

buluşmaları ile ilçeye kazandırdığı
14 eser yer alıyor. Sanatseverler eser-
leri 04 Haziran tarihine kadar 11.00-
20.00 saatleri arasında stant
B-06’daki alanda ziyaret edebilir.

Belediye de katıldı

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun 1990’lı
yıllardan bu yana oluşturduğu özel
koleksi-
yona ev
sahipliği
yapan Ga-
leri Beylik-
düzü de

ArtContact İstanbul fuarına bu yıl
ilk kez katılarak 17 sanat eseri ve
atölye çalışmalarından elde edilen
eserlerle fuardaki yerini aldı. Sanat
fuarında, Ekrem İmamoğlu Özel
Koleksiyonu’ndan bir kesit sunan
“Kadın, Demokrasi ve Özgürlük”
temalı seçki, stant A-15’deki ala-
nında sanatseverlerin beğenisine su-
nuldu. HABER MERKEZİ

A rnavutköy'deki Bolluca
Mahallesi İsmet İnönü
Caddesi'ndeki derenin

rengi maviye döndü. Dereden
akan sular önce Alibeyköy Dere-
si'ne karışıyor. Alibeyköy Deresi
ise İstanbul'a su sağlayan baraj-
lardan biri olan Alibeyköy Bara-
jı'na akıyor. Hem derenin rengi
hem de kötü kokusundan yakınan
mahalle sakinleri tedirgin. Ma-
halle sakinlerinden Selahattin
Güden, "Deremizin hali bu. Bu-
rada doğduk büyüdük. Önceden
bu sular çok berrak akıyordu.
Şimdi bu fabrikadan atıklar var.
Bu su Alibeyköy Barajı'na gidiyor.
Burada da büyük dereye karışıyor.
Yazıktır günahtır millet içiyor bu

suyu. Yağmur yağdığı zaman
rengi biraz değişiyor. Yoksa hep
aynı. Balıklar var kurbağalar var
yılanlar var. Hepsi ölüyor burada.
Endişeliyiz. Bir şikayetimiz ol-
madı. Kokuyu duyuyorsunuz. Ya-
nında duramıyorsunuz. Hem
susuzluk çekiyoruz. Bu suyu da
içiyoruz. İSKİ'den gelenler de
yok" diye konuştu.

Havadan görüntülendi

Derenin etrafında hayvanlar otlu-
yor. Mahalle arasından geçen de-
renin rengi iddiaya göre,
çevredeki dokuma fabrikalarının
atık sularından kaynaklanıyor. İd-
diaya göre, fabrikalar akşamdan
sabah saatlerine kadar atık sula-

rını bu dereye bırakıyor. Atık sular
sadece derenin rengini değiştir-
mekle kalmamış; çevrede de ağır
bir koku yayılmış durumda. Met-

relerce uzanan ve rengi maviye
dönen dere havadan drone kame-
rasıyla da görüntülendi. Aylardır
hem derenin mavi renginden hem

de kötü kokusundan şikayetçi
olan mahalle sakinleri ise, İS-
Kİ'nin sorunu çözüme kavuştur-
masını bekliyor. DHA
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MAHKEMESİNDEN

İ nsanlara bir şey danıştığınızda veya
söylediğinizde, ilk baktık-
ları şey, bu olayın kendile-

rine bir faydası olup
olmayacağıdır. Olayla uzaktan
yakından alakası olmayan insan-
lar dışındakiler, tamamen kendi
faydaları çerçevesinde size bir fikir söyler-
ler. Olaydan bir çıkarı olmayan tabii ki ob-
jektif bir yorum yapar, ama bir çıkarı
olanlar için öncelik muhakkak kendi menfa-

atleridir. Buradan ‘insanlar ben-
cildir’ sonucunu çıkarabilir
miyiz? Evet çıkarabiliriz; in-
sanlar bencildir. İnanın kimse-
nin umrunda bile değiliz.
İnsanların fikirlerini alsanız da
kendi bildiğinizi uygulayın

çünkü sizin için en doğrusunu inanın
yine siz bilirsiniz. Sizin geçtiğiniz yolları
ve sizin hislerinizi en iyi yalnızca siz bi-

lirsiniz! Onlar bilemez. Onlar yalnızca

kendi hislerini ve menfaatlerini bilirler.
Varsa yoksa kendileridir. Kendi bildiğiniz
doğruları uygularken onlara gülümseyin ve
şöyle söyleyin: “İnanın fikirleriniz umrumda
bile değil.”

Yaptığınız şeylerin faydası da size zararı
da size. Sizin hayatınızdan kime ne? Herkes

önce kendi hayatıyla ilgilensin, kendi yanlış-
larını toparlasın. İnsanların yapısında ben-
cillik vardır; yalnızca kimisinde daha az,
kimisinde ise daha fazladır. Kendi hayatı-
nıza insanların burnunu sokmasına izin ver-
meyin. Karar vermeyi çok seviyorlarsa ve bu
konuda çok isteklilerse, kendi hayatları hak-
kında karar versinler. Burnunu sokacakları
hayat sizinki olmasın. Sizin hayatınız, bir
başkasının müdahale edemeyeceği, gelip de
yönetemeyeceği kadar değerli olsun. 

Bir arkadaşım bana şöyle bir şey demişti:
“Bence kimse menfaati olmayan biriyle gö-
rüşmez, dostlar bile… Aslında hepimizin

birbirinden bir menfaati var, yalnızca bunun
farkında değiliz. Mesela benim senden bir
menfaatim var. Beni çok iyi dinliyorsun.
Sana her derdimi anlatabiliyorum. Bana
çok iyi geliyorsun. Bu bile bir menfaat.” 

Bu cümleleri bana söylemişti ve gerçek-
ten çok doğru söylüyordu. Hak vermiştim
ona. Bir insanı sevdiğiniz için görüşmeniz
bile menfaat. Çünkü sevgi ihtiyacınızı tat-
min ediyorsunuz ve sevdiğiniz insanı görüp
mutlu oluyorsunuz. Sonuçta yine sizin mut-
luluğunuz ön planda. Ancak size hiç iyi gel-
meyen, sizi zora sokan bir insanla sırf o
istiyor diye görüşüyorsanız bu karşılıksız bir

Fikirleriniz umrumda değil!

10. yılında
Gezi eylemi
Gezi Parkı olaylarının 10'uncu yıldönümünde
Taksim’de eylem düzenlendi. İstiklal 
Caddesi'nden meydana yürümek isteyen
Türkiye Komünist Partisi (TKP) üyeleri ile 
Maçka Parkı’nda eylem yapan bir gruba 
polis müdahale etti. 59 kişi gözaltına alındı

Sivil toplum kuruluşları üyeleri ve vatan-
daşlar Gezi Parkı olaylarının 10’uncu yıl-
dönümü nedeniyle Taksim’deki Türk

Mühendis ve Mimarlar Odası Birliği (TMMOB) bi-
nası önünde saat 19.00'da gerçekleşen eylemde bir
araya geldi. Milletvekilleri ve Gezi Parkı olaylarında
hayatını kaybedenlerin ailelerin de katıldığı eylemde,
ölenler, isimleri tek tek okunarak anıldı. Basın açıkla-
masının okunmasının ardından eylem sona ererken,
grup üyeleri çevrede geniş güvenlik önlemi alan polis
gözetiminde dağıldı.

59 kişi gözaltında

TMMOB Binası önündeki eylemin sürdüğü sırada,
TKP üyesi bir grup da İstiklal Caddesi’nden Taksim
Meydanı’na yürümek istedi. Ellerinde döviz ve TKP
bayraklarıyla Sakızağacı Sokak’tan caddeye çıkan
grup slogan atmaya başladı. Sloganlar eşliğinde Tak-
sim Meydanı’na yürümek isteyen gruba polis müda-
hale etti. Müdahale sırasında 37 kişi gözaltına alındı.
Gezi Parkı olaylarını anmak için Maçka Parkı’nda bir
araya gelen ‘Kampüs Cadıları’ adlı gruba yapılan

polis müdahalesinde 7 kişi, Taksim Meyda-
nı’nda gerçekleştirilmek istenen bir

başka eylemde ise 15 kişi
gözaltına alındı. Gözal-

tına alınan 59 kişi
sağlık muayenele-

rinin yapılması
için hasta-

neye götü-
rüldü.

DHA

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

ARNAVUTKÖY'DE DERENİN RENGİ MAVİYE DÖNDÜ, MAHALLELİ TEDİRGİN OLDU

Arnavutköy'den Alibeyköy Barajı'na ulaşan derenin rengi
maviye döndü. Çevre sakinlerini tedirgin eden renk
değişiminin dokuma fabrikalarının atık sularından
kaynaklandığı öne sürüldü. Mahalle sakinlerinden Selahattin
Güden, "Deremizin hali bu. Burada doğduk büyüdük. Önceden
bu sular çok berrak akıyordu. Şimdi bu fabrikadan atıklar var.
İSKİ'den gelenler de yok” diye konuştu.

DERENIN RENGI 
MAVIYE DONDU!

CHP yok sayılamaz
Türkiye Belediyeler Birli-
ği’nin (TBB) kurucusu ve
Encümen üyesi Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, birliğin yeni yönetimine
CHP’li belediyelerin dahil edilmeme-
sine tepki gösterdi. Akgün, birliğin
bugün gerçekleşen toplantısında yeni
yönetimin belirlendiğini ancak daha
önce 4 encümen üyesi olan CHP’nin
yok sayılmasının kabul edilemez ol-
duğunu söyledi. 

Bütçenin yarısı 

“Türkiye Belediyeler Birliği’nin 2023
Mayıs ayı olağan toplantısı bugün
yapıldı ve Türkiye Belediyeler Birliği
Encümenine 14 Ak Partili başkan ve
meclis üyeleri encümen üyesi olarak
seçildi. Bunun hiç kabul edilir yanı
yoktur” diyen Akgün, “Çünkü Tür-
kiye Belediyeler Birliği 1391 belediye-
nin hakkını korumak üzere onların
eğitimine, belediyelerin gelişmesine
katkı sağlayacak projeleri üretmek
üzere vardır ve biz kurulduğu günden
beri bu kurumu böyle yönettik. Bilin-
mesi gerekir ki; Türkiye Belediyeler
Birliği’nin bütçesi tüm belediyelerin
bütçelerinden yapılan kesintiyle, ka-
nunla yapılıyor bu. Yapılan kesintiyle
oluşur ve belediyenin bütçesi ne
kadar büyükse Türkiye Belediyeler
Birliği’ne o kadar fazla para verir. Do-
layısıyla Türkiye’nin en büyük be-
lediyeleri İstanbul, Ankara,
İzmir, Muğla, Adana, An-
talya gibi Mersin, Hatay
gibi büyük belediyeler
CHP’li olduğu için, CHP’li
belediyeler büyük belediye-
leri oluşturuyor. Dolayı-
sıyla CHP’li
belediyelerden kesilen
pay Türkiye Belediyeler
Birliği’nin bütçesinin
yarısıdır. Yarısına yakın
bir rakamdır. Böyle
olunca da harcama-
nın bir adalet kuralı
içerisinde yapıl-
ması lazım. En

azından belediyelerin sayısına göre
yapılacak hesaplamayla daha önce
yaptığımız bir oranlamadır bu. Bele-
diye sayısına göre bir oranlama yapı-
lır.  Belediyelerin sayısına göre de bu
yapılacak olan hizmet veya belediye-
lere yapılacak olan yardım, araç,
gereç, iş makinesi böyle dağıtılır” ifa-
delerini kullandı. 

Büyük zarar verir

Türkiye Belediyeler Birliği’nin tutu-
munun son 5-6 yıldır değiştiğini savu-
nan Akgün, “Son 5 yıldan bu yana
özellikle Sayın Fatma Şahin’in baş-
kan olduğu günden bu tarafa bu
böyle olmamıştır. Tamamıyla Ak Par-
tili belediyelere Cumhuriyet Halk Par-
tili ve varsa diğer belediyeler İYİ Parti
var, HDP var. Bun-
ların hakları Ak
Partili beledi-
yelere dağı-
tılmıştır.
Şimdi
bundan
sonra
tümünü
kendi en-
cümen
üyelerin-
den seçtik-
leri için

daha rahat dağıtacaklardır. Türkiye
Cumhuriyeti Belediyeler Birliği değil
de Ak Partili Belediyeler Birliği haline
getirildi. Herkes düşünsün. Bu büyük
bir adaletsizliktir. 46 yıllık belediyeci
olarak ve Türkiye Belediyeler Birliği
kurucusu olarak bunu asla kabul
etmem mümkün değil. Ne insan hak-
larına ne demokrasiye ne de Türk
Yerel Demokrasisinin geldiği nokta
itibariyle buna yakışan bir durum de-
ğildir. Bu uygulama Türk belediyecili-
ğine katkı yerine büyük zarar
verecektir. Demokrasiye zarar vere-
cektir. Bunu devam ettirmek istiyor-
larsa o zaman CHP’li belediyeler
para ödemeyecekler. CHP’li belediye-
lerden Türkiye Belediyeler Birliği’ne
para gitmeyecek veyahut şöyle söyle-

yeyim. Sadece Ak Partili belediyele-
rin kesintileri belediyelerin

vereceği paralarla bütçesini
oluştursunlar. O zaman is-
tedikleri gibi dağıtsınlar
ama bizim paramızı alıp
da başka belediyelere
dağıtacaklarsa bunu
kabul etmemiz müm-
kün değil. Bu adalet-
sizliği asla kabul

etmiyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

40 ülkeden katılım
Beylikdüzü Belediyesi, ArtContact İstanbul 3. Çağdaş Sanat Fuarı’nda üçüncü kez sanatseverlerle bir
araya geldi. 40 ülkeden sanatçıların eserlerinin görücüye çıktığı fuara, Beylikdüzü Belediyesi de
Beylikdüzü Belediyesi Sanat Koleksiyonu’nu oluşturan Resim ve Heykel Seçkisiyle katılım sağladı
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Cezası yoktur 
vicdansızlığın rahat

olun… 

A dalar Asliye Ceza Mahkemesin-
deki duruşmaya sanık A.K.Ö.
avukatı ile birlikte katıldı. Şika-

yetçi Z.T. de duruşma salonunda avuka-
tıyla birlikte hazır bulundu. Duruşma
savcısı mütalaasında, Büyükada Aile
Sağlık Merkezi'nde aile hekimi olarak
görev yapan A.K.Ö.'nin aynı iş yerinde
çalışan doktor ve hemşirelerin geçmiş dö-
nemlerde kullanmış olduğu ilaçların taki-
binin yapıldığı "Medula" adlı sisteme
girerek ilaçlara baktığının belirlendiğini
belirtti. Doktorun psikolojik baskı yap-
masının ardından şikayet üzerine soruş-
turma başlatıldığı anlatıldı. Adalar
Cumhuriyet Başsavcılığı şüpheli hak-
kında 31 Aralık 2018'de Adalar İlçe Kay-
makamlığı'ndan soruşturma izni talep
edildi. Sanık avukatının talebe itiraz et-
mesi üzerine İstanbul Bölge İdare Mah-
kemesi 1. İdare Dava Mahkemesi itirazı
reddetti.

Psikolojisi bozuk!

Soruşturma kapsamında bilirkişi raporu
alındı. Raporda sanık doktorun kendi aile
hekimliğine kayıtlı olmayan hastaların
bilgilerini sorguladığı belirlendi. Raporda
doktorun 280 kez kayıtlı olmayan hasta-
nın bilgilerini sorguladığı, bu sorgulardan
168 farklı kişinin sistem sorgusunu kendi-
sinin yaptığı tespit edildi. Mesai saatle-
rinde dışında 39 kez sorgu yaptığı, bu
sorgulardan 33 farklı kişinin sorgusunun
yapıldığı saplandı. Sanık A.K.Ö.'nün ya-
nında hemşire olarak çalışan C.A. kendi
hasta listesinde kayıtlı olmamasına rağ-
men kayıtlarına bakarak kullandığı ilaçla-
rın gördükten sonra 'bu kızın psikolojisi
bozuk. Sistemden baktım antidepresan
kullanıyor. Bu kızı işten atacağım" dediği
öne sürüldü.

Rapor düzenlendi

Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlı-
ğı'nca doktor A.K.Ö. hakkında rapor dü-
zenlendi. O raporda ise doktorun aile
hekimliğine kayıtlı olmadığı halde hastala-
rın kişisel verilerini, tedavi geçmişini, kul-
landığı ilaçları ve hastalık bilgilerine

ulaşarak bu bilgileri yaydığı belirtildi. Ra-
porda, sanığın 168 kişiye ait sistem sorgu-
sunda 59 kişinin 2015 tarihinden başlayan
sorgu tarihinde hiçbir şekilde sanığa mua-
yene olmadıkları belirlendi. 25 kişinin sa-
nığa kayıtlı hasta olmadığı, yine 15 kişinin
ise sorgu tarihinden sanık A.K.Ö.'nün söz-
leşmesinin askıda olduğu 23 Ocak 2017-
24 Mart 2027 tarihleri arasında mesai
sonrasında yapıldığı tespit edildi.

Şikayetçi oldular

Sanık doktor A.K.Ö.'nün sistemden sor-
gulattığı kişiler arasında Adalar İlçe Aile
Sağlığı Merkezi (ASM) ve Adalar Top-
lum Sağlığı Merkezi (TSM) personelleri-
nin de olduğu anlaşıldı. Sanığın
sistemden kendi hastası olmayan 26 kişi-
nin ilaç kullanım bilgilerine ulaştığı da
belirlendi. Sağlık ocağındaki çalışanların
şikayetçi olması üzerine soruşturma baş-
latıldı. Soruşturma kapsamında ifadesi
alınan A.K.Ö. ise suçlamaları kabul et-

meyerek sisteme sağlık ocağındaki diğer
çalışanların girmiş olabileceğini söyledi.
Hazırlanan mütalaada savcı sanığın su-
çunun alınan bilirkişi raporları ve Sağlık
Bakanlığı Teftiş Kurulu'ndan gelen ra-
porla sabit olduğu aktarıldı. Savcı sanığın

ifadelerinin suçtan kurtulmaya yönelik
olduğunu, sisteme girme yetkisi olsa dahi
bu yetkisini aşarak hasta olarak gelen ki-
şilerin sistem üzerinden kullandıkları ilaç-
lara baktığının sabit olduğunu belirtti.
DHA

Büyükada'da aile sağlık ocağında görev yapan doktor A.K.Ö.'nün yanında çalışan hemşirelerin ve kendisinin olma-
yan hastaların kullandıkları ilaçlara sistemden baktığı iddiasıyla hakkında dava açıldı. Mahkeme, doktor A.K.Ö.'ye
3 yıl 9 ay hapis cezası vererek cezası tamamlana kadar kamu görevinden yoksun bırakılmasına karar verdi

DOKTOR DEGIL
SANKI HAFIYE!

KAMU GÖREVİNE SON VERİLDİ
Savcı iddianamede sanık hakkında
'görevi kötüye kullanmak' suçun-
dan dava açıldığını ancak sanığın
eyleminin bir bütün halinde değer-
lendirildiğinde zincirleme şekilde
'kişisel verileri ele geçirme' suçunu
oluşturduğunu belirti. Mütalaada,
sanık A.K.Ö.'nün 'Verileri hukuka
aykırı olarak verme veya ele ge-
çirme' suçundan 3 yıldan 6 yıla
kadar hapis cezasıyla cezalandırıl-
masını talep etti. Şikayetçi Z.T.'nin
avukatı sanığın cezalandırılmasını
istedi. Doktor A.K.Ö. ise mütalaaya
karşı, "Mütalaayı kabul etmiyorum.
Olay nedeniyle kimse de şikayetçi
olmamıştır. Tarafıma iftira atılmıştır.
Suçlamayı kabul etmiyorum. Be-
raatımı talep ediyorum" dedi. Mah-
keme sanık A.K.Ö.'ye "Verileri
hukuka aykırı olarak verme veya

ele geçirme' suçundan 2 yıl hapis
cezasına çarptırdı. Mahkeme
kamu görevlisi olan sanığın gör-
evinin verdiği yetkiyi kötüye kulla-
narak suçu işlediği gerekçesiyle
cezasında artırım yaparak 3 yıl
hapis cezasına karar verdi. Mah-
keme, suçun zincirleme şekilde
işlediği gerekçesiyle cezasında
artırım uygulayarak 4 yıl 6 ay
hapis cezasına hükmetti. Mah-
keme cezanın sanığın geleceği
üzerindeki etkisini gözeterek ce-
zasında indirim uygulayarak 3 yıl
9 ay hapis cezasına karar verdi.
Mahkeme sanık A.K.Ö. Hakkında,
işlemiş bulunduğu suç dolayısıyla
mahkum olduğu hapis cezasının
infazı tamamlanıncaya kadar
kamu görevinden yoksun bırakıl-
masına da hükmetti.

Mehmet Remzi TANIŞ
MEMLEKET MESELESİ

remzi.tanis@gmail.com

N eydi vicdan?
Alınıp satılan bir şey miydi?
Kaça alabilirdik mesela vicdanı?

Bedeli ne olabilirdi ki çok ta önemsenmeyen
vicdanın?

Cezası var mı vicdansızlığın?
Hem görünen bir şey değil zaten vicdan denilen

şey. Çoğu zaman eksikliği bile fark edilmez 
günümüzde…

Paran, gücün, çevren varsa pekte önemi kalmıyor
vicdanlı veya vicdansız olmuş olmanın, nasıl olsa
bir şekilde haklı oluyorsunuzdur. 

İşte o zaman da önemsizleşiyor Hak hukuk 
vicdan denilen olgular…

Peki, küçüğü büyüğü olur mu vicdanın?
Kantinde sıraya girmeden kaynak yaparak, arka-

daşlarının hakkını gasp eden ve istediğini alan çocu-
ğuna kurnaz diyerek övünürsen, torpille iyi okula
kaydettirip gerçekten hak eden bir insanın hayatını
değiştirebileceğini bildiğin halde “önce can” derken
vicdanını sorgulamazsan sana “neden sorgulama-
dın” diyen de olmaz zaten. 

Bunca zeki ve işe muhtaç insan varken, makamını
ve veya tanıdıklarını kullanarak eşini dostunu olma-
dık işlere layık görüyor ve yerleştiriyorsan sana bir
tek helal olsun beceriklisin  demeyen vicdanın olur ki
bu konuda da Rahat ol pekte önemsenmiyor vicdan..
övün övünebildiğin kadar vicdansızlığınla…

İnsani değerleri görmemiş etik, ahlaki ve insancıl
toplumsal kuralları uygulamamış veya öğrenmemiş
bir bireye vicdanı sorgulatmak nasıl mümkün 
olabilir ki….

Zavallı insanlık, acınacak haldesin..
Bundan değil midir ki insanların sevgilerini 

hayvanlarla paylaşmaya başlaması?..
Vicdan kişinin sadece iç sesidir. İstemiyorsanız

ağır geliyorsa duymazdan gelirsiniz olur biter diye
de düşünebilirsiniz aslında.  

Cezası yoktur vicdansızlığın rahat olun…
Vicdansızlık çoğu zaman işe yarar da diyebilirsi-

niz. Para. Şöhret, güç, imtiyaz, mevki, makam ve
bir sürü şey daha kazanmanıza yardımcı da olabilir.
Peki ya sonra ne farkınız kalır insan olamayan her
şeyden? Ya da insanlığınızı yitirmiş olmaz mısınız?

Belki de doğru ve yanlış arasındaki ayırımı yapan
insanı kötü olmaktan koruyan bir yoldur vicdan…

Elde ettiğimiz her şeyi yaşadığımız dünyada bıra-
kıp gideceğimiz mutlak gerçeğini düşünürsek eğer
vicdanı elden bırakmanın anlamı kalır mı dersiniz?
Değer mi?

İnsanın insanca yaşamak için. doğru ve yanlışın
ayırımını yapabildiği, hak ve adalet duygusunun ge-
liştiği, empati kurabildiği, toplumsal saygı göster-
diği bir iç dünyaya sahip olabilmekse vicdanlı
olmak. İnsanım diyen birinin çıkarları uğruna bile-
rek ve isteyerek bu olguyu yok saymasına ne denir
bilemiyorum…

Merak ediyorum. 
İnsanoğlu vicdan olgusunu yitirmemiş ve sıkı sıkı

sarılmış olsaydı eğer. Çoğumuz için yaşanmaz bir
hale bilerek ve isteyerek getirdiğimiz dünyamızda
açlıklar, sefaletler, savaşlar, sömürüler, katliamlar,
adaletsizlikler sevgisiz ve saygısız toplumlar olur
muydu? Barınabilir miydi vicdansızlar aramızda?

Diyeceğim o ki kimseyi suçlamayın. Vicdanın
lüks, çoğu zamanda gereksiz olarak görüldüğü bir
çağda dünyaya gelmiş olmamız bizim suçumuz değil
ama bir şeyleri düzeltmek için çabalamayışımız,
mücadele etmeyişimiz bizim suçumuz…

Kul Himmet ne güzel anlatmış aslında anlamamız
gereken şeyleri…..

Gafil gezme şaşkın bir gün ölürsün, 
Dünya kadar malın olsa ne fayda
Söyleyen dillerin söylemez olur
Bülbül gibi dilin olsa ne fayda, 

Sen söylersin söz içinde sözün var, 
Çalarsın çırparsın, oğlun kızın var
Şu dünyada üç beş arşın bezin var
Tüm bedesten senin olsa ne fayda, 
VESSELAM

Bin 700 yıllık heykel bulundu 

Fatih'tE, Aziz
Polieuktos Kilise-
si’nin bulunduğu

Saraçhane Arkeoloji Par-
kı'nda 8 Haziran 2022 tari-
hinde başlayan kazı
çalışmalarının ardından bir
tarihi eser, günyüzüne çıktı.
Arkeologlarca yapılan kazı
çalışmalarında yerin 2 metre
60 santim altında 1700 yıllık
olduğu değerlendirilen Pan
Heykeli bulundu. 20 santi-
metre yüksekliğinde, 18 san-
timetre genişliğindeki
heykelin sol kol ile gövde altı
kısımlarının kırık olduğu tes-
pit edildi. Bulunan heykelin,

Roma dönemine ait olduğu
tahmin edilirken, tam olarak
hangi döneme ait olduğu
yapılan incelemelerden
sonra belirlenecek. Pan hey-
kelinin buluna parçası, Ar-
keoloji Müzeler Müdürlüğü
deposuna kaldırıldı.

Çobanların tanrısı

Pan, Yunan mitolojisi'nde
kırın, satirlerin ve çobanların
tanrısıdır. Bu tanım, Pan'ı
doğa ile doğrudan ilişkili kıl-
dığı için pastoral bir nitelik
arz etse de Pan'ın bütün mi-
toslarda yarı keçi yarı insan
suretinde tasvir edilmesi

onu korkutucu bir figür ha-
line getirmiştir. Öyle ki Pan,
kırlarda aniden insanların
karşısına çıkıp görüntüsüyle
insanları korkuttuğu için
panik sözcüğüne de ilham
kaynağı olmuştur. Pan,
çoban tanrısı olduğu için ür-
kütücü görüntüsü ile zıtlık
arz edecek şekilde kaynak-
larda çoğunlukla kırlarda
dolaşıp flüt çalan, sevimli
bir figür olarak betimlenir.
Ancak Pan, birçok kaynakta
çığlık atarak düşmanlarını
kaçırma, panik ettirme yete-
neğine sahip olarak da ta-
nımlanmıştır. DHA

İBB Saraçhane ana binasının karşısındaki Saraçhane
Arkeoloji Parkı'nda yapılan kazılarda Pan heykeli par-
çası bulundu. Roma Dönemine ait olduğu düşünülen
ve 1700 yıllık olduğu değerlendirilen heykel, Arkeoloji
Müzeler Müdürlüğü deposuna kaldırıldı

Esenler Belediye Baş-
kanı ve İBB Meclisi AK

Parti Grup Başkanvekili
Mehmet Tevfik Göksu,
katıldığı canlı yayında

İBB'nin deprem önlem-
leri için 63 buçuk milyon

TL harcarken, Ekrem
İmamoğlu'nun reklamı
için ise 908 milyon TL

harcandığını söyledi

EsEnlEr Belediye Baş-
kanı ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi AK Parti

Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik
Göksu, katıldığı canlı yayında gün-
deme ilişkin açıklamalarda bulundu.
Açıklamalarında İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nu hedef alan
Göksu, "Bugün İstanbul Büyükşehir
Belediyesi tarihinde ilk kez bakın ta-
rihinde ilk kez borçlanamaz hale
geldi. Ve hatta öyle bir noktaya geldi
ki, artık müteahhitlere borçlarını
ödeyemediği için, müteahhitler tara-

fından arsaları haciz ve ipotek yo-
luyla satılır belediye haline geldi.
Teslim ettiğimizde 23 milyar borç
103 milyar oldu. İmamoğlu, İstan-
bul'u terk ederken 155 milyar lira
borçla teslim edecek" dedi. "İlginç
bir istatistik vereyim" diyerek sözle-
rini sürdüren Göksu, “Yıl 2022.
İBB'nin deprem için 63.5 milyon TL.
Kendisi için harcadığı reklam parası
908 milyon TL reklam harcaması
var. 908 milyon TL bizim tespit ede-
bildiklerimiz. Bunlar resmi rakam-
lar” dedi. HABER MERKEZİ

Reklam için 908 milyon! Kız Kulesi, yaklaşık 3 yıl süren restoras-
yon çalışmaları sonrasında 11 Mayıs'ta
ziyarete açıldı. Kültür ve Turizm Bakan-

lığı, yapıya ulaşım ve ziyaretlerin 1 Haziran'a kadar
ücretsiz olacağını duyurdu. Ücretsiz ziyaretlerin
son gününde, kuleye ulaşımın sağlandığı Üskü-
dar'da bulunan Kız Kulesi bilet satış gişesi önünde
metrelerce uzunlukta kuyruk oluştu. Sahilde olu-
şan kuyruk, havadan da görüntülendi. Sıradakile-
rin, bekleme süreleri ise 2 saati buldu. Kuyrukta
bekleyenlerden Dilek Yeşilyurt, "Yaklaşık 1 buçuk
saattir sırada bekliyorum. Bugün son gün diye gel-
dik, seçimde görevim vardı aslında niyetimiz o gün
gitmekti ama bugün oğlum için de okuldan izin
alıp geldim. Bugünü değerlendirmek istedim. İlk
defa görmek nasip olacak, restorasyon yapılmış
halini merak ettim" dedi. DHA

Son gün yoğunluğu



H azine ve Maliye Bakanı Nureddin
Nebati, sosyal medya hesabın-
dan, TÜİK tarafından duyurulan

birinci çeyrek büyüme rakamlarını değer-
lendirdi. Türkiye ekonomisinin, 2023 yılı-
nın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı
dönemine göre reel yüzde 4 büyüme kay-
dettiğini aktaran Nebati, "Böylece ülkemiz,
verisi açıklanan AB ve OECD ülkeleri ara-
sında yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda en
yüksek büyüyen ikinci ülke olmayı başar-
mıştır." ifadesini kullandı.

Yüzde 8 büyüme var

Sıkı küresel finansal koşulların devam ettiği
ve küresel ticaretin zayıf seyrettiği bir dö-
nemden geçildiğine işaret eden Nebati,
"Zorlu dış konjonktürün yanı sıra asrın
deprem felaketini de yaşadığımız bu dö-
nemde yatırım, üretim ve istihdamdan asla
taviz vermedik. Mali disiplinle elde ettiği-
miz mali alan sayesinde, depremin ekono-
mimiz üzerinde açtığı yaraları günbegün
telafi ediyoruz. Ayrıca, potansiyel üretimin
artması ve sürdürülebilir büyümenin de-
vamı için önem arz eden makine ve teçhi-
zat yatırımları, geçen yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 8 büyümüş ve kesintisiz artışını
14'üncü çeyreğe taşımıştır. Bilinmelidir ki
ilk çeyrekte sadece yüksek büyüme gerçek-
leşmemiş, aynı zamanda büyümenin kap-
sayıcılığı da korunmuştur."

değerlendirmesinde bulundu.

İşsizlik azaldı

Nebati, yılın ilk çeyreğinde istihdamın,
geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık 1,6
milyon kişi artarken, işsizlik oranının yüzde
9,9'a düşerek tek haneye gerilediğini akta-
rırken, şunları kaydetti:" Öte yandan, dar ve
sabit gelirli kesimlere yönelik atmış olduğu-
muz adımlar sayesinde iş gücü ödemeleri-
nin gayrisafi katma değer içerisindeki payı
bir önceki yılın aynı dönemine göre 6,8
puan artarak yüzde 38'e yükselmiştir.
Seçim belirsizliğinin ortadan kalktığı önü-
müzdeki dönemde, vatandaşlarımızın
refah seviyesini daha ilerilere taşımaya ka-
rarlılıkla devam edeceğiz."

Türkiye pozitif bir yolda

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, Twitter hesabından yaptığı
paylaşımda, Türkiye ekonomisinin ilk çey-
rekte yüzde 4 büyüyerek dünyada pozitif
ayrıştığını bildirdi. Deprem ve küresel ya-
vaşlamaya rağmen yüzde 4 büyümeyi
olumlu değerlendiren Avdagiç, "Tüketimin
yanı sıra kamu harcamaları da büyümeye
destek vermiştir. GSYH'den iş gücünün al-
dığı payın dikkat çekici biçimde artmış ol-
ması kapsayıcılık ve büyümenin kalitesinin
iyileşmesi açısından olumlu bir gelişmedir.
Diğer yandan, büyümeye ihracatın pozitif
katkı vermesi için gerekli tedbirlerin alın-
ması önem taşımaktadır." ifadelerini 
kullandı. AA
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Türkiye'den yılın ocak-nisan döneminde 
20 ülkeye 4 milyon dolarlık hamsi satıldı

Doğu Karadeniz İhracatçılar
Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Hamdi

Gürdoğan, AA muhabirine, ülkeden yılın
ilk 4 ayında 656 ton hamsi ihraç edildi-
ğini söyledi. Bu ihracattan 4 milyon gelir
elde edildiğini belirten Gürdoğan, hamsi
ihracatının, 703 ton karşılığı 3 milyon 701
bin 436 dolar gelir elde edilen geçen yılın
aynı dönemine göre miktar bazında
yüzde 7 azaldığını, değer bazında ise
yüzde 5 arttığını ifade etti. Gürdoğan,
hamsi satılan 20 ülke arasında Fransa'nın
ilk sırada yer aldığını dile getirerek, "Ülke-
mizden bu dönem Fransa'ya 1 milyon
475 bin 294 dolarlık, Belçika'ya 968 bin

258 dolarlık ve ABD'ye de 413 bin 635
dolarlık hamsi ihraç edildi." dedi. Hamsi
ihracatındaki ülke çeşitliliğine dikkati
çeken Gürdoğan, İsveç, Irak, Lübnan,
Malezya ve Somali'ye de bu dönemde
hamsi satıldığını bildirdi.

Çok sayıda hamsi gönderildi 

Gürdoğan, Trabzon'dan ise 4 aylık dö-
nemde Almanya, İsveç ve Kanada'ya top-
lam 137 bin 419 dolarlık hamsi
gönderildiğini söyledi. Bu sezon hamsi-
nin küçük boyda olması nedeniyle yeterli
avlanma yapılmadığını, tüm ürünlerde
olduğu gibi hamside de sürdürülebilirli-
ğin çok önemli olduğunu belirten Gürdo-

ğan, "Yeterli ve sürdürülebilir hamsi avcı-
lığı için bir sezon hamsi avlanma yasağı
getirilmesi halinde hamsi daha büyük
boya ulaşacaktır. Hamsinin daha büyük

boya ulaşmasıyla kaliteli ürün ve dolayı-
sıyla işlenmiş ürün elde edileceği için bu
durum ihracata da olumlu yansıyacaktır."
dedi. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

EN COK BUYUYEN
IKINCI ULKEYIZ!
Hazine ve Maliye Bakanı
Nebati, "Ülkemiz, verisi
açıklanan AB ve OECD
ülkeleri arasında yılın ilk
çeyreğinde yıllık bazda en
yüksek büyüyen ikinci ülke
olmayı başarmıştır." dedi

928 milyon ton
süt üretiliyor
Dünya genelinde süt üretimi Avrupa ve
Okyanusya hariç tüm bölgelerde artarak
yaklaşık 928 milyon tona ulaştı

Dünyada 1 Haziran her yıl "Dünya Süt Günü" olarak
kutlanıyor. Bu kapsamda, AA muhabiri Birleşmiş
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 2021 verilerini

ve 2031 öngörülerini derledi. Buna göre, dünya genelinde süt
üretimi, 2021'de üretimin nispeten azaldığı Avrupa ve Okya-
nusya hariç tüm bölgelerde artmasıyla yaklaşık 928 milyon
tona ulaştı. Başta Hindistan, Çin, Pakistan olmak üzere Asya kı-
tasında süt üretimi bir önceki yıla göre yüzde 2,9 artış göstere-
rek 400 milyon tona erişti. Asya'daki süt üretiminin yarısından
fazlasını oluşturan ve bu alanda lider konumunda bulunan Hin-

distan'da üretim 210 milyon tona ula-
şırken, bunda yem miktarını artıran
verimli muson yağmurlarının etkisi
de bulunuyor. Güneydoğu Asya böl-
gesinden sonra en büyük ihracatçı
konumundaki bölge olan Avrupa Bir-
liği'nde (AB) de süt üretiminin sürdü-
rülebilir kalkınma politikalarından
dolayı Okyanusya'dan biraz fazla,
Kuzey Amerika'dan ise daha yavaş
artması bekleniyor. Dünya genelinde

süt ürünleri tüketimindeki payın gelecek 10 yılda artması bekle-
nirken, Hindistan, Pakistan ve Afrika'daki güçlü talep artışı bu
gelişmenin temel sebebi olarak gösteriliyor.

Yüksek gelirli ülkeler tüketiyor
FAO'nun 2031 öngörülerine göre ise dünyadaki süt üretiminin
yüzde 30'undan fazlasını Hindistan ve Pakistan'ın karşılaması
bekleniyor. Son 10 yılda süt üretimindeki artışa rağmen Çin'in
en büyük ithalatçı ülke unvanını koruması öngörülüyor. Öte yan-
dan, süt ürünlerinin çoğu, işlenmemiş veya pastörize veya fer-
mente edilmiş olarak çok az işlenmiş taze süt ürünleri şeklinde
tüketiliyor. Düşük ve orta gelirli ülkelerde taze süt ürünleri kişi
başına ortalama süt tüketiminin üçte ikisinden fazlasını oluştu-
rurken, yüksek gelirli ülkelerdeki tüketiciler işlenmiş süt ürünle-
rine yöneliyor. AA

Hamsi 4 milyon dolar kazandırdı

İstanbul Ticaret Borsası Başkanı (İSTİB) Ali
Kopuz da ilk çeyrek büyüme rakamlarının
beklentilerin üzerinde gerçekleştiğini aktara-
rak, depremlerin etkilerinin görüldüğü bu dö-
nemde Türkiye'nin yüzde 4 büyümeyi
başardığını bildirdi. Kopuz, "Tüm dünyada
artan resesyon risklerine rağmen Türkiye, ih-
racat yönlü büyüme stratejisi ve istihdamı ar-
tırıcı tedbirlerden taviz vermeyerek pandemi
döneminden bu yana pozitif büyümesini sür-
dürüyor." ifadesini kullandı. Depremin etkile-
rinin hissedildiği ilk çeyrek için bu oranın
önemli olduğunu vurgulayan Kopuz, "Yeni
açıklanan ekonomik güven endeksinin 20
ayın zirvesinde çıkmasının da önümüzdeki
dönem için umut verici olduğunu eklemek is-
tiyorum. Öte yandan, tarım sektöründeki
yüzde 3,8 küçülmenin endişe verici olduğu
ortadadır. Bu rakam bize özellikle deprem
bölgesinde tarımın aldığı darbenin doğura-
cağı sorunlara hızla müdahale etmemizin ne
kadar önemli olduğunu gösteriyor." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Büyümede beklenen
ORAN GEÇiLDi

Ab ülkelerine vize tepkisi
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, vize müracaatları konusunda sistemli bir engelleme
olduğunu belirterek, “Vizeye müracaat etmiş olan vatandaşlarımıza verilen ret oranları da çok yükselmiş durumda” dedi

Bağlıkaya, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Türk vatan-
daşlarının AB üyesi ülkelere tu-

ristik seyahat için Schengen vizesi almasına
yönelik sorunların artarak devam ettiğini
söyledi. Vize engellemesi sebebiyle seyahat
özgürlüğünün kısıtlanmaya çalışıldığını
ifade eden Bağlıkaya, yurt dışına tur düzen-

leyen seyahat acentelerinin de çok ciddi iş
kaybına uğradığını vurguladı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 79.
Genel Kurulu kapsamında düzenlenen
Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni'nde
vize ile ilgili yaptığı açıklamalarını çok kıy-
metli bulduklarını ifade eden Bağlıkaya,

"Sayın Cumhurbaşkanımızın yaptığı son
açıklama da devletimizin bu sorunun
çözümü noktasında gösterdiği irade ve
kararlılığı gösteriyor. Dışişleri Bakanlı-
ğımızın da önümüzdeki günlerde bir
çalışma başlatarak yeni bir gö-
rüşme zinciriyle bu sorunun çö-
zümü için olumlu adımlar
atacağına inanıyorum." dedi.

AB çözüm için 
adım atmadı

Dışişleri Bakanlığının so-
runun çözümü için
geçen yıldan bu yana
ciddi çaba sarf ettiğini ve
konunun Avrupa Kon-
seyi Parlamenterler
Meclisi (AKPM) günde-

mine taşındığını hatırlatan Bağlıkaya,
AKMP'de alınan tavsiye kararına rağmen
AB ülkeleri tarafından çözüm yönünde bir
adım atılmadığını söyledi. Vize başvurula-
rındaki kontenjanların beşte bir oranına dü-
şürüldüğüne dikkati çeken Bağlıkaya,
"Daha önce vize başvuruları için 1.000 kon-
tenjan verilirken, bu sayı 200'e düşürülmüş
durumda. Vize müracaatları konusunda
maalesef sistemli bir engelleme var. Bu en-
gellemelerin yanında vizeye müracaat etmiş
olan vatandaşlarımıza verilen ret oranları
da çok yükselmiş durumda. 2022 yılında ret
verilen vize müracaat oranı yüzde 15'in üze-
rinde iken, 2023'te bu oran yüzde 50 civa-
rına yükseldi. Dünyanın hiçbir yerinde
hiçbir ülkenin turizm amaçlı seyahatinin kı-
sıtlanmasını doğru bulmuyoruz." şeklinde
konuştu.

Aracı kurumlar yanlış yapıyor

Firuz B. Bağlıkaya, seyahat acentelerinin
özellikle yurt dışı turlarda uzun vadeli plan-
lamalar ve satışlar yapmak zorunda oldu-
ğunu, bu kapsamda otel ve uçak ödemeleri
yaptığını hatırlatarak, şunları kaydetti:
"Daha önce 1 hafta, 10 gün sonrasına alı-

nan randevu süreleri kotalardaki daraltma
nedeniyle çok ileri tarihlere atıyor. Son dö-
nemde normal vize randevusu alınamadığı
veya çok uzak tarihli randevu verilmesinden
dolayı aracı kurumlar, vatandaşları ve acen-
telerimizi VIP vize uygulamasına yönlendi-
riyor. Normalde vize başvuru ücreti 80 avro
olmasına rağmen ‘VIP müracaat’ sistemi
üzerinden vize başvuruları için 300 avrodan
başlayan ve çok daha yüksek seviyelere
çıkan rakamlar talep ediyorlar. Vize sürecini
hızlandırmak veya randevu bulabilmek
adına talep edilen bu fahiş rakamlar, vize-
nin reddedilmesi halinde iade de edilmiyor.

Sorun bir an önce çözülmeli

TÜRSAB olarak, Fransa, İtalya, Yunanis-
tan, Hollanda ve İspanya konsoloslukları
ile görüşerek acentelerimizin Schengen
vizesi konusunda yaşadıkları sıkıntıları, il-
gili ülke makamları ile paylaşmış ve çözüm
talebinde bulunmuştuk. Ayrıca, İngiltere
ve ABD konsoloslukları ile de görüşerek
vize alım süreçlerinin kolaylaştırılması yö-
nündeki taleplerimizi iletmiştik. Tüm sek-
tör bu sorunun ivedilikle çözülmesini
bekliyor." AA

İHA bAşArısı
Türk Havacılık ve Uzay Sanayiinin 
(TUSAŞ) ilk insansız hava aracı (İHA)
ihracatı belgesele konu oldu

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, TUSAŞ, döne-
minin tanıklarıyla ANKA'nın Tunus'a gerçekleştirilen
ilk ihracatını bir belgeselde anlattı. Belgeselde AN-

KA'nın gelişim ve ihracat başarısına uzanan yolculuğunda görev
alan isimlere yer verildi. TUSAŞ Genel Müdürü Temel Kotil, bel-
geselde, ANKA'nın küllerinden yeniden yaratıldığına inanılan bir
kuş olduğunu belirterek, "ANKA inşallah hep havada duracak,
Tunus'a da güven verecektir." dedi. Belgesel, bir süre önce trafik
kazasında yaşamını yitiren TUSAŞ Kurumsal Pazarlama ve İleti-
şim Başkanı Serdar Demir'in anısına ithaf edildi. Olaydan daha
önce Demir ile yapılan söyleşiye de belgeselde yer verildi. AN-
KA'nın kendileri için heye-
canlı bir macera
olduğunu vurgulayan
Demir, aracın TUSAŞ için
yerli ve milli ilk platform
olması dolayısıyla özel bir
yeri bulunduğunu bildirdi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1839088)
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Davanın KABULÜNE, Mersin İli, Tarsus İlçesi,
Fevziçakmak Mahallesi, C:17, H:179, BSN:6'da
nüfusa kayıtlı bulunan 53716062954 TC kimlik
numaralı, Nusrettin ve Hanım'dan olma
11/09/1984 doğumlu Aziz Bulmuş'un ''Aziz'' olan
isminin ''Aziz Şahin'' olarak DÜZELTİLMESİNE
karar verilmiştir. 
İlan olunur. 
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2 8 Mayıs Cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçimlerinin ar-
dından İYİ Parti'nin nasıl

bir tutum izleyeceği merak konusu
olmuştu. İYİ Parti Genel Sekreteri
Uğur Poyraz katıldığı canlı ya-
yında "Tüm ittifaklar Seçim ittifa-
kıdır, seçim bittiği zaman tüm
ittifaklar ortadan kalkar. Yani 14
Mayıs genel seçimleri bitti, ittifak
tamamlandı, seçim bitmiştir" dedi.
Poyraz, "Cumhurbaşkanı müşterek
adayımız Sayın Kılıçdaroğlu'nun
28 Mayıs'a kalan ikinci turu için it-
tifak içindeki partiler mücadelele-
rini vermiştir, 28 Mayıs itibarıyla
da seçim ittifakı bitmiştir. Bununla
ilgili ben bazı köşe yazarlarının ve
bazı yorumcuların 'İYİ Parti seçim
bitti, ittifak bitti' diyebilir, bu bir

yorum değil, bir teknik durum" ifa-
delerini kullandı.

10 ay uzun bir süre

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Cihan
Paçacı ise İYİ Parti'nin Millet İttifakı
içindeki geleceğine yönelik soruya,
"İttifak dediğiniz şey bir iş birliğidir.
Bundan sonraki süreçte doğal olarak
muhalefet partileri kendi içerisinde
bir iş birliği içerisine girerler. Bunun
adına 'ittifak' da diyebilirsiniz, 'iş bir-
liği' de diyebilirsiniz; ama şu an itiba-
rıyla gündemde iş birliği yapacak
herhangi bir konu söz konusu değil-
dir. Ama önümüzdeki dönemlerde
buna ihtiyaç duyulursa, yerel seçim-
ler olur, ondan öncesinde bazı yasa-
larda olur, herhangi bir kıstas
koymadan muhalefet partileri kendi
içlerinde değerlendirme yaparlar. Şu
anda herhangi bir iş birliğini gerekti-

recek konu yok; ancak olduğunda
göreceğiz. Yerel seçimlere 10 ay var,
10 ay çok uzun bir süre" yanıtını
verdi.

Doğrusu iade etmek

Paçacı, Türkiye'de bulunan sığınma-
cılarla ilgili soru üzerine, "Sığınmacı-
lar Türkiye'nin çok önemli bir
problemi haline geldi ve bugünkü
nüfusa bakarsak önümüzdeki dönem
itibarıyla Türkiye'de milli güvenlik so-
runu haline gelebilirler, zaten ekono-
mik sorun olarak ortada. Dolayısıyla
Türkiye, kısa süre içerisinde sığınma-
cılar meselesini çözmelidir. Doğrusu,
onları vatanlarına iade etmektir.
Ancak bunu yaparken de ilgili ülke-
lerle konuşup, ortak bir mutabakatla,
insan haklarına da uygun tarzda bir
çözümle yurtlarına göndermek en
doğrusu olacaktır" diye konuştu.

CumhurbAşKAnlığı seçimlerinin ardından
açıklamalarda bulunan CHP lideri Kemal Kı-
lıçdaroğlu, 'istifa edip etmeyeceği' sorusuna

ilk kez yanıt verdi. Halk TV yazarı Fikret Bila'ya konuşan
Kılıçdaroğlu, “CHP çok köklü bir parti. CHP’de her dü-
şünce rahatlıkla dillendirilir, tartışılır ve bu süreç so-
nunda partinin yetkili kuralları karar verir. Şimdi bu
süreci yaşıyoruz. MYK’da, Parti Meclisi’nde incelemeler,
değerlendirmeler, tartışmalar yapılacak ve hep birlikte
karar vereceğiz ve kamuoyuyla paylaşacağız" diye ko-
nuştu. Kılıçdaroğlu’na parti içinde bir gerginlik olup ol-
madığını, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’yla Genel Merkez Yönetimi arasında bir tar-
tışma olup olmadığına ilişkin soruya da “Hiçbir bir
sorun yok. Hiçbir gerginlik yok. Hep birlikte konuşup,
değerlendirip yol haritamızı belirleyeceğiz” yanıtını verdi. 

HABER MERKEZİ

MILLET ITTIFAKI
SONA ERMISTIR!
28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimlerinin ardından İYİ Parti'den açıklama geldi. İYİ Parti
Genel Sekreteri Uğur Poyraz, "Tüm ittifaklar seçim ittifakıdır, seçim bittiği zaman tüm ittifaklar or-
tadan kalkar. 28 Mayıs itibarıyla da seçim ittifakı bitmiştir" dedi. İYİ Parti'li  Cihan Paçacı ise "Şu an
itibarıyla gündemde iş birliği yapacak herhangi bir konu söz konusu değildir" ifadelerini kullandı

YüKseK Seçim Ku-
rulu (YSK) Başkanı
Ahmet Yener, 28 Ma-

yıs'ta gerçekleştirilen cumhurbaş-
kanı seçimi ikinci turun kesin
sonuçlarına ilişkin açıklamalarda
bulundu. Yener, kesin sonuçlarına
göre Recep Tayyip Erdoğan'ın
yüzde 52,18, Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun yüzde 47,82 oranında oy
aldığını açıkladı. Yener, “İkinci tur
oylama sonuçları Resmi Gaze-
te'de ilan edilmek üzere gönderil-
miştir. Cumhurbaşkanlığı

seçiminin ikinci oylamasında yurt
içinde 52 milyon 93 bin 375 seç-
menimizin oy kullandığı görülm-
üştür. Yurt dışında 1 milyon 930
bin 226 seçmenimiz oy kullan-
mıştır. Toplam 54 milyon 23 bin
601 seçmenimizin oy kullandığı,
katılım oranının yüzde 84,15 ol-
duğu görülmüştür. Bu sonuçlara
göre Erdoğan'ın yüzde 52,18 ora-
nında oy oranına ulaştığı; Kılıç-
daroğlu'nun yüzde 47,82 oy
oranına ulaştığı görülmüştür”
dedi.  HABER MERKEZİ

Sonuçlar açıklandı
YSK Başkanı Ahmet Yener, cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçiminin kesin sonuçlarını açıkladı.
Kesin sonuçlarına göre Recep Tayyip Erdoğan'ın
yüzde 52,18, Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde
47,82 oranında oy aldığını duyurdu

Mutluyum

AK PArti İzmir Milletvekili
Alpay Özalan, Meclis'te
kayıt işlemlerini yaptırdık-

tan sonra basın mensuplarına açık-
lama yaptı. Özalan, "Bu kadar üst üste
seçim kazanan, bu kadar milletin te-
veccühünü kazanan, bu kadar iktidar
olan hiçbir devlet başkanı yok. O yüz-
den böyle bir genel başkana, böyle bir
cumhurbaşkanına sahip olduğumuz
için hem mutluyuz hem de onurluyuz.
Ben de tabii ki AK Parti'nin bir millet-
vekili olarak, bir neferi olarak bu parla-
mento çatısı altında milletimize hizmet
etmek için çok onurlu ve çok mutlu-
yum" dedi. Özalan ayrıca, Spor Toto
Süper Lig'de şampiyon olan Galatasa-
ray'ı tebrik ederek, Şampiyonlar Li-
gi'nde başarılar diledi. DHA

Birlikte karar vereceğiz!

Yeniden yapılanma sürecine
ilişkin basın toplantısı düzenle-
yen HDP Sözcüsü Ebru

Günay, Selahattin Demirtaş’ın aktif politi-
kayı bırakmasına yönelik soruları yanıtladı.
Günay, Demirtaş'ın, "Partime cumhurbaş-
kanı adaylığına hazır olduğumu belirttim,
gerekçe sunulmadan reddedildi" açıklama-
sıyla ilgili, "Cumhurbaşkanı adaylığı kendi-
sinin hukuki durumu nedeniyle ilgili
kurullarımızla değerlendirilmedi. Kendisi-
nin bir kadın cumhurbaşkanı adayı önerisi
vardı" dedi.“Bir HDP’li olarak bizlere yö-
nelttiği eleştiriler ve kendisinin özeleştiri

durumu bizler açısından önemlidir" diyen
Günay, "Bizim konudaki ilgili görüş alışve-
rişimiz ve tartışmalarımız hâlâ devam edi-
yor. Bu konu ve bu konu üzerinden yapıla
spekülatif söylemlere Demirtaş’ın kendisi
gerekli cevapları verd. Elbette ki kendisi
önceki dönem Eş Genel Başkanımız ve biz
bu süreçte tartışmaları ve çalışmaları yürü-
türken de bütün parti kurullarımızla, yine
siyaseten HDP içerisinde ve şu an tutuklu
aktör arkadaşlarımızla bir tartışma süreci
yürüttük. Bütün parti stratejisini ve seçim
stratejisini de yürütürken de bu kurullarda
tartışmalar yürüterek gerçekleştirdi” dedi.

Kadın aday önerisi vardı!

AK Parti İzmir Milletvekili Alpay
Özalan, “Bu kadar üst üste seçim
kazanan, bu kadar milletin tevec-
cühünü kazanan, bu kadar iktidar
olan hiçbir devlet başkanı yok. Çok
onurlu ve çok mutluyum” dedi
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Ş işecam’ın ortaklarından
Türkiye İş Bankasının işçi-
lere promosyon verme-

mesi üzerine eyleme başlayan
Kristal-İş üyesi cam işçilerinin
eylemleri devam ediyor. Üç
bölgede yapılan ortak açıkla-
malarda, “Pandemiden bu
yana işveren beyaz ve gri yaka
personeline uygulamış olduğu yüklü
maddi destek karşısında işçilere ya-
pılan ayrılıkçı uygulamalar içimizi
acıtıyor. Fakat 5 Mayıs’ta yaptıkları
çifte standart bardağı taşıran son
damla oldu. Bizlere yapılan bu hak-

sızlığı, dışlanmayı görmezden
gelmemiz asla mümkün değil-
dir. Burada yapılan uygulama
işçi-memur arasında bir ayrımın

olduğunu açıkça göstermek-
tedir. Pandemi döneminde
üyelerimiz ölümü göze ala-
rak, aile fertlerini dahil tehli-
keye atarak tezgahının

başında işine, aşına sahip çıkmış ül-
kesi için katma değer üretmiştir. Biz-
ler en zor zamanlarda birçok işyeri
gibi evlerimizde çalışmadık. Ama
günün sonunda bize verilen değeri
manevi olarak hissedemediğimiz

gibi maddi olarak da hissedemiyo-
ruz” denildi.

İşçiler üvey evlat mı?

Yapılan ortak açıklamalarda şu ifa-
deler vurgu yapıldı, “Ey Şişecam
madem siz bilbordlara kocaman ya-
zılarla ‘biz bir aileyiz’ diyerek sa-
mimi bir şekilde paylaşıyorsunuz o
zaman neden beyaz yakaya deste-
ğini gösterip de, işçiye farklı mua-
mele uyguluyorsunuz? Yoksa siz
çalışanlarınız arasında işçi sınıfını
üvey evlat olarak mı görüyorsunuz?
Ya da gerçekten bizleri ailenin birer

fertleri olarak görüyorsanız gereğini
yapmanız gerekiyor. Ülkenin geldiği
bu darboğazda işçi sınıfının da, eko-
nomik olarak sizin desteğinize en
çok ihtiyaç olduğu zamanda, ayrım-
cılığı yapmayın. Çalışan üreten iş-
çiye de hak ettiği değeri verin. Gerek
promosyon gerekse kar payı, cam iş-
çisinin hakkıdır. Derhal bu adaletsiz
tutumunuzdan vazgeçmenizi me-
mura verdiğiniz değeri işçiye de ver-
menizi tavsiye ediyoruz, aksi halde
işyerlerinde sağlıklı bir çalışma or-
tamı olmayacağını şimdiden belirt-
mek istiyoruz.” 

CAM ISCISI 
Kristal-İş üyesi cam işçileri İstanbul,

Bursa, Balıkesir ve Eskişehir’de eylem
yaparak, ‘promosyon ve kar payı cam

işçisinin hakkıdır” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

HAKKINI ISTIYOR

Engelsiz
piknik!

Ümraniye Belediyesi, Engelliler Haftası sebebiyle 
Ümraniye Millet Bahçesi’nde piknik düzenledi. 
Düzenlenen piknikte engelliler; kurulan ebru, Tokat 
tahta baskı, makrome anahtarlık ve kitap ayracı 
yapımı gibi etkinliklerde hünerlerini sergiledi

ümraniye Belediyesi, engelli ve ailelerine yönelik
piknik etkinliği düzenledi. Gülden Soyak Engelli
Merkezi ve Ümraniye’deki özel eğitim merkezle-

rinde eğitim gören engelliler ve ailelerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen piknikte, katılanlar gönüllerince eğlendi.
Ümraniye Millet Bahçesi’nde düzenlenen etkinlikte güzel
havanın tadını çıkaran konuklar;  ebru, Tokat tahta baskı,
makrome anahtarlık ve kitap ayracı yapımı gibi kurulan
atölyelerde hünerlerini gösterdi. Palyaço ve yüz boyama et-
kinliğinin de yer aldığı piknikte misafirlere yemek, pamuk
şekeri, mısır ve çay ikramında bulunuldu.

Mutlu olma imkanı bulduk

Programa katılan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım, “Ümraniyemiz de herkesin hayatını kolaylaştırmaya
çalıştığımız gibi engelli kardeşlerimize de dokunmak ve on-
ları mutlu etmek için canla başla çalışıyoruz. Belediyemiz
bünyesinde hizmet veren Gülden Soyak Engelli Merke-
zi’mizle de engelli vatandaşlarımızı hayata hazırlıyoruz.
Bugün de onlarla birlikte güzel havanın tadını çıkarmak is-
tedik. Onlarla birlikte hem sohbet ettik, hem de mutluluk-
larına ortak olma imkânı bulduk. Davetimize icabet eden
tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1839110)

İHALE İLANI 
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazların satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane-Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: Fonlar İhale Yönetmeliğinin 38. maddesine istinaden Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Mesken Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 61 Fax: 0212 449 51 07
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:

a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti 
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı)
c) Tüzel kişiler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı)
d)  Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin

bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge.
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri.
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli

imza beyannamesi.
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e),(f) ve (h) bentlerinde be-

lirtilen belgelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması
gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 14 Haziran 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube
Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komis-
yonu’na teslim edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.     İLAN OLUNUR

Encümen
Kayıt No

İlçe/
Mahalle

Ada 
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse
Oranı

Halihazır
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar 
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat

(TL)

Şartname
Bedeli
(TL)

İhale 
Tarihi

İhale
Saati

3311 Kartal/
Yakacık

11953 6 204,21 Tamamı İşgalli Yok Konut Alanı + kıs-
men de imar yolla-
rında kalmaktadır.

Arsa 2.858.940,00 85.768,20 600,00 14.06.
2023 11.15

3308 Kartal/
Yakacık

11953 3 351,35 1379/24
00

(201,88
m²)

İşgalli Yok Konut Alanı + kısmen
de yolda  kalmakta-
dır. 1 ve 2 parseller
tek başına yapılaşa-

madıklarından 3 
parsel ile tevhit 

şartı vardır.

Arsa 2.826.320,00 84.789,60 600,00 14.06.
2023

11.20

3309 Zeytin-
burnu/
Çırpıcı

2113 23 139 66/139
(66 m²)

İşgalli Yok Konut Alanı Arsa 1.980.000,00 59.400,00 500,00 14.06.
2023

11.25

3310 4336 14 84 89/210
(35,60

m²

İşgalli Yok Konut Alanı + A ile
işaretli kısım yola

terklidir.

Arsa 1.068.000,00 32.040,00 500,00 14.06.
2023

11.30

3320 9637 2 79 5/79 (5
m²)

İşgalli Yok Konut Alanı Arsa 175.000,00 5.250,00 175,00 14.06.
2023

11.35

Kağıthane/
Talatpaşa

Kağıthane/
Merkez

Oldu da bitti
maşallah!
Geleneksel Beyoğlu Sünnet Şöleni’nin 29’uncusu Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe aileleriyle birlikte katılan çocuklar sünnet
öncesi Rafadan Tayfa Gösterisi ve birbirinden renkli etkinliklerle doyasıya eğlendi

Beyoğlu Belediyesi tarafın-
dan sosyal sorumluluk pro-
jesi kapsamında her yıl

geleneksel olarak düzenlenen ‘29’uncu
Beyoğlu Sünnet Şöleni’ Hasköy Kül-
tür Sanat ve Gösteri Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Beyoğlu Belediye Başkanı
Haydar Ali Yıldız da törene katılımıyla
aile ve çocuklarının heyecanına ortak
oldu. Şölene gelen çocuklar sünnet
öncesi Rafadan Tayfa Gösterisi ve bir-
birinden renkli etkinliklerle doyasıya
eğlendi. Çocuklarını sünnet ettirmek
için kayıt yaptıran aileler, şölende ken-
dilerine verilen ‘cerrahi işlem kartı’ ile
Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hasta-
nesi’ne giderek çocuklarını sünnet 
ettirebilecekler.

Organizasyonu çok beğendik

2 oğlunu da sünnet ettirecek Ziynet
Kırıkbaş, “Oğullarımın biri 5 diğeri 7
yaşında. 2 yetim annesiyim. Babalarını
kanserden kaybettik. Büyük oğlumu
sünnet ettirmiştim. Küçüğünü ettire-
medim. Babalarıyla düğün yapacaktık.
Olmadı. Küçük oğlumu sünnet ettirir-
ken ikisinin de düğünü bir olsun iste-
dim. İçimde kalmasın. Tören de çok
güzel oldu. Teşekkür ediyoruz”
dedi.Anne Merve Baba ise “Oğlum Yi-
ğit’in sünnet şöleni için buradayız. Oğ-
lumun babası cezaevinde olduğu için
sünneti biraz gecikti. Nasip bu şekilde
oldu. Organizasyonu çok beğendik.
Her şey için çok teşekkür ederim” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Süleymanpaşa eğlendi 
Süleymanpaşa Belediyesi tarafından açılan ve Lise Geçiş Sınavı’na
(LGS) hazırlanan öğrencilere ücretsiz olarak sınav hazırlık desteği
veren Bilgi Evi’ne devam eden öğrenciler, düzenlenen yıl sonu
etkinliğinde bütün bir yılın stresini atarak gönüllerince eğlendiler

Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel’in
de katıldığı Bilgi Evi Yıl

Sonu Etkinliğinde, öğrenciler halat
çekme, çuval yarışı gibi yarışmalarla
heyecan ve keyif dolu bir gün geçirdi-
ler. Başkan Yüksel yarışmalarda öğ-
rencilere hakemlik yaparak eğlenceye
ortak olurken, LGS’ye hazırlanan öğ-
rencilere hitaben yaptığı konuşma-
sında, hedef belirlemenin, meslek
seçiminin ve seçilen hedefleri gerçek-
leştirmek için çok çalışmanın önemine
değinerek yaklaşan sınavda başarılar
diledi. Gün boyu süren etkinliklerde

öğrencilere ücretsiz ikramlar sunulur-
ken, müzik eşliğinde dans ederek eğ-
lencenin tadını çıkardılar. Başkan
Yüksel’e teşekkür eden gençler, bol bol
özçekim yaptılar.

Gençler gurur veriyor

Etkinliğin ardından açıklamada bulu-
nan Yüksel, “Süleymanpaşa Beledi-
yesi Bilgi Evimizin yıl sonu etkinliğine
katılarak, çocuklarımızla bir araya gel-
dik. Birbirinden eğlenceli ve neşeli
oyunlarına hakemlik ettiğimiz öğrenci-
lerimizle keyifli dakikalar geçirdik” diye
konuştu.
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Güneşe uzanan 
MASALLAR

O davada
karar çıktı

KüÇüKÇeKmeceBelediyesi ve
Seiba Uluslararası Hikâye Anlatıcı-
lığı Merkezi’nin bu yıl 4.’sünü ger-

çekleştireceği Uluslararası ‘Masalİstanbul’
Festivali, “Güneşe Uzanan Masallar” tema-
sıyla 6 Haziran Salı günü saat 19.00’da Göl
Kenarı Amfi Tiyatro’da başlıyor. Adına kutsal-
lık atfedilen, ışığın, bilginin, iyiliğin, yaratıcı
gücün temsili güneşi konu alan festival kapsa-
mında; yerli ve yabancı masal anlatıcıları bu yıl
yalnızca İstanbul’a değil, güneşin kavurduğu
topraklara, ‘Hatay’a da misafir olarak,  masal-
ların büyülü dünyasına yolculuk yaptıracak.

Umudun habercisi

Tüm İstanbulluları Göl Kenarı’nda başlaya-
cak olan festivale davet eden Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Bu yıl 4.’sünü
düzenleyeceğimiz Masalİstanbul Festivali,
‘kuş, su ve ağaç temalarının ardından birçok
medeniyeti derinden etkileyen güneş mitini
konu alıyor. Masal Festivalimizle doğal ve
kültürel mirasımızın nesilden nesile aktarıl-
masını hedeflerken tüm insanlığı bu unsur-
lara daha fazla değer vermeye davet ediyoruz.
Öte yandan sanatın iyileştirici gücüne inanı-
yoruz. Masal anlatıcılarımız, masal kamyonu
ve masal bisikletimiz festival kapsamında Kü-
çükçekmecemizden sonra 2 gün boyunca
Hatay’da depremden etkilenen çocukları-
mızla bir araya gelecek. Orada Güneş’ten
ilham alarak anlattıkları masallarla adeta
umudun ve yeniden doğuşun habercisi ola-
cak. Çocuklar masal dünyasına renkli bir yol-
culuk yaparken, yetişkinler de sözlü edebiyat
ürünlerimizin en güzel örneklerine şahitlik
edecek. Güneşe uzanan masalların kahra-
manlarının mutlu sonla biten öykülerinin he-
pimiz için şifacı olmasını temenni ediyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

ÇağdaşHukukçular Derneği
(ÇHD) üyesi 22 avukatın "örgüt üye-
liği" ve "örgüt propagandası" suçların-

dan İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesinde
yargılandığı davanın ardından avukatlar, pankart
açarak adliyenin C kapısında basın açıklaması
yapmak istemişti. Arbedede yere düşen avukat
Zeycan Balcı yaralanarak hastaneye kaldırılmıştı.
İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görü-
len duruşmaya, şikayetçi Zeycan Balcı ve tutuk-
suz sanık polis Murat A. katıldı. Duruşmayı çok
sayıda avukat da takip etti.

Beraatini istedi

Son sözü sorulan sanık Murat A., "Olay anında,
olay yerinde bulunmuyorduk. Sonradan intikal
ettik. Şikayetçiye yönelik herhangi bir müdaha-
lede bulunmadık. Eylemi gerçekleştiren asıl failin
bulunmasını istiyorum. Suçsuzum. Beraatime
karar verilmesini talep ederim" dedi. Mahkeme,
sanık Murat A. hakkında avukat Zeycan Balcı'yı
"Kamu görevini kötüye kullanmak suretiyle ya-
ralama" suçundan ve mağdurda 3. derece kemik
kırığına neden olması nedeniyle 1 yıl 11 ay 12
gün hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi.
Mahkeme, sanığın daha önce kasıtlı suç işleme-
miş olması nedeniyle yeniden suç işlemeyeceği
kanaatiyle hükmün açıklanmasının geri bırakıl-
masına hükmetti. Sanık polis Murat A. hak-
kında 5 yıl denetim süresi konulmasına da
hükmedildi. Sanık polis Murat A'nın, avukat
Gökmen Yeşil'i yaraladığı iddiasına ilişkin ise 
beraatine karar verildi. DHA

İngenico İde 280 marka 2B20135428 sicil numaralı 
yazarkasa pos cihazımın ruhsatını kaybettim. 
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ZAYİ

Herkes için seçenek var
İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü 1-7 Haziran Hayat Boyu
Öğrenme Haftası kapsamında et-

kinlik düzenledi. Etkinliğe İstanbul Vali Yar-
dımcısı Hasan Hüseyin Can, İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, Hayat
Boyu Öğrenme Şube Müdür Mustafa Öz-
türk ile vatandaşlar katıldı. Etkinlikte, Halk
Eğitim Merkezlerinde katıldıkları kursları
tamamlayanlara sertifikaları da verildi.
Kurs katılımcıları sertifikalarını Vali Yar-
dımcısı Hasan Hüseyin Can'ın elinden aldı.
Halk oyunları gösterisi ile devam eden
programda 'Özel Yüreklerden Hayata Do-
kunuşlar' temalı serginin açılışı da yapıldı.
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Ya-
zıcı ile İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Hü-
seyin Can sergiyi gezdi. 7 Hazirana kadar
her gün hayat boyu öğrenme temalı farklı
etkinlikler düzenlenmesi planlanıyor.

Tanıtım önemli

Etkinlikte konuşan İstanbul İl Milli Eğitim
Müdürü Levent Yazıcı, "Milli Eğitim Ba-
kanlığımız da Türkiye genelinde hayat boyu
öğrenme anlayışını toplumun bütün kat-
manlarına, her yararlanıcısına çok yönlü
olarak tanıtmak istiyor. Bu çerçevede de
hayat boyu öğrenmemizin bu 1-7 Haziran
tarihleri arasındaki hayat boyu öğrenme et-
kinlikleri tanıtım faaliyetleri bu yönüyle çok
önemli. Hep beraber istiyoruz ki aslında
Milli Eğitim Bakanlığımızın bu sunduğu
imkanı bütün vatandaşlarımıza 7'den 77'ye

her yaştaki insanımıza katkı sağlayabilecek
olan bütün faaliyetlerimizi, kurslarımızı ta-
nıtabilelim. O yüzden bugünden itibaren
kent meydanlarımızda insanımız neredeyse
alışveriş merkezinde resmi kurumlarda, be-
lediyelerde, sahillerde insanımız hangi saat-
lerde nerelerde daha çok yoğunlaşacaksa
onlara bu faaliyetlerimizi, kurduğumuz ça-
dırlarla, stantlarla, etkinliklerimizi tanıta-
lım. Onlara da deneyim imkanları verelim
beraber” dedi. 

3 bin 700 tane modül

“Şu anda yaklaşık 3 bin 700 tane modülü-
müz var” diyen Levent Yazıcı, “Bütün va-
tandaşlarımıza çok farklı bölümlerde
yararlanma imkanı sunuyor. Eğer yeni bir
öğrenme ihtiyacı varsa, hangi alanda olursa
olsun bir hobi kendi boş zamanlarını doğru
değerlendirme bir alanda ihtiyaç duyduğu
bir alanda yeni bir çalışma imkanı edinme
noktasında çok farklı seçenekler sunuyor
onlara. Hem bir yandan eğer bir meslekle
ilgili olarak bu mesleği daha iyi yapmakla
ilgili bir beklentisi, bir talebi varsa o mes-
lekle ilgili yeni deneyimler sunuyoruz kendi-
sine veya yeni bir mesleği tamamen yeniden
öğretmeye gayret ediyoruz. Bunun yanı sıra
tabii ki hep beraber okuma yazma ve ben-
zeri temel ihtiyaçlarla ilgili çalışmalarımızı
da kesintisiz sürdürüyoruz. Eğitimini ya-
rıda bırakmış bütün insanlarımıza yeni eği-
tim seçenekleri sunmak istiyoruz"
ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinliğinde,
Halk Eğitim Merkezlerinde kursları tamamlayanlara sertifikaları verildi. İl Milli Eğitim Müdürü Levent
Yazıcı, “Eğitimini yarıda bırakmış bütün insanlarımıza yeni eğitim seçenekleri sunmak istiyoruz” dedi

Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi önünde 30
Mart 2016’da basın açıklaması yapmak
isteyen avukatlara müdahale sırasında,
avukat Zeycan Balcı'nın aldığı darbeyle be-
linin kırılmasına neden olduğu iddia edilen
polis Murat A. hakkındaki davada karar
çıktı. Mahkeme, Murat A'yı 1 yıl 11 ay 
12 gün hapis cezasına çarptırarak 
hükmün açıklanmasını geri bıraktı

ICRADAN SATISIN

E ndem İnşaat’a
bağlı şirket-
lerde çalışan

22 işçi, alacaklarını
tahsil edemeyince iş

mahkemelerinde dava açtı. Davaları
kazanan işçiler, bu kez davalılar
Ençel-Endem Çelik İmalat Montaj
Limited Şti, Endem Cephe Sistem-
leri Sanayi ve Ticaret AŞ ile Endem
İnşaat Sanayi ve Ticaret AŞ’ye karşı
iflas istemi ile dava açtı. Her işçinin
davası ayrı ayrı görüldü. Geçtiğimiz
yıl İstanbul 1’nci Asliye Ticaret
Mahkemesi’nde görülen davanın so-
nunda bir açıklama yapan Avukat
Ufuk Yıldızlı, “İşçilerin alacakları
ödenmedi. Ödeme yapılmazsa iflas
kararlarının çıkması kaçınılmaz. Bu
durumda, şirket varlıklarının satışı
yapılarak işçilerin paraları ödenecek.
Grubun önemli varlıklarından biri de
Büyükçekmece’deki Endem TV Ku-
lesi. Oluşacak iflas idaresi kulenin
satışını gerçekleştirebilir” açıklama-
sını yapmıştı. 

Sırada bekliyorlar

İşçilerin alacaklarının ödenmemesi
üzerine şirketin en önemli varlıkla-
rından olan ve 55 milyon dolar har-
canarak yapılan Büyükçekmece
Endem TV Kulesi’nin satışına karar
verildi. Endem İnşaat işçilerinin dı-
şında şirketten alacağı olan çok sa-
yıda vatandaşın da alacaklarını
tahsil etmek için bu satışı beklediği
öğrenildi. İstanbul Ticaret Odası
kayıtlarına göre Endem İnşaat’ın
kurucusu Osman Naci Endem is-
mine kayıtlı iki şirketin de kapatıl-
dığı görüldü. 1980 tarihinde
kurulan Endem İnşaat Osman 
Naci Endem ile Endem İnşaat 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirke-
ti’nin İTO kayıtlarına göre 2018 

yılında kapandığı ortaya çıktı. 

İskanı var mı?

Bu arada Büyükçekmece Belediye
Meclisi mart ayı oturumunda AK
Parti Grubu tarafından kule hak-
kında yazılı bir önerge verildiği or-
taya çıktı. Önergede, “Kuleyi
gündeme getirmemizdeki amacımız
olası İstanbul depreminde bu kule-
nin akıbeti. Konu ile ilgisi olan kişi-
lerden aldığımız bilgilere göre
temelinde tek seferde yaklaşık 5 bin
metreküp hazır beton kullanıldığı ve
ortaya çıkan kimyasal tepkime so-
nucu ısının soğutulmadığı ve te-
melde çatlamalar olduğudur.
Bulunduğu alanın da jeolojik açıdan
sorunlu olduğudur. Bu nedenle de
belediyemiz tarafından iskan veril-
mediğidir. Bu konuda teknik açıkla-
manın yapılmasını, iskan belgesi var
ise hangi tarihte verildiği bilgisini
meclis huzurunda cevap verilmesini
arz ederiz” denildi. Önergeye bu-
güne kadar Büyükçekmece Belediye-
si'nden herhangi bir cevap
verilmediği açıklandı. 

Bizimle bir ilgisi yok!

“İcradan satılık sıfır TV Kulesi” baş-
lıklı haberimizin ardından Büyükçek-
mece Belediyesi'nden açıklama geldi.
Belediye yetkilileri ilgili kulenin Endem
İnşaata ait olduğunu, belediyenin ku-
lede hiçbir ortaklığının bulunmadığını
açıkladı. Kulenin yapımında da beledi-
yenin rolü olmadığını belirten yetkililer,
ilgili şirketin borçlarından dolayın icra-
lık olduğunu belirtti. Yapılan bu açık-
lamanın ardından Belediye Başkanı
Hasan Akgün'ün geçmişte kule hak-
kında yaptığı açıklamalar gündeme
geldi. Hasan Akgün'ün 2008 yılında
yapılan açılışın ardından yaptığı  açık-
lamada, kuleden “En büyük projele-

rimden biri” şeklinde bahsettiği gö-
rüldü. Akgün, aynı gün, “Büyükçek-
mece TV Kulesi’ni İnşaatın sahibi
Naci Endem ile birlikte hayata geçir-
menin mutluluğu içerisindeyiz. Burası
Türkiye’nin ilk televizyon kulesi olma
özelliği taşıyor. Denizden 400, temel-
den 230 metre yükseklikte olan TV ku-
lesinde frekans tahsisi yapıldıktan
sonra İnsanlar televizyonlarından diji-
tal ve karasal yayınlarını çok net bir şe-
kilde izleyebilecekler. Bütün
uğraşlarımız bu yöndedir” ifadelerini
kullanmıştı. Akgün farklı zamanlarda
da kule projesinin kendisi tarafından
tasarlandığını dile getirmişti.  

ÖZEL HABER

İcra yoluyla 
satışa çıkarılan

Endem TV Kulesi'nin
fotoğrafının 

Büyükçekmece 
Belediyesi'nin eski 

logosunda bulunması
dikkat çekti. 

ÇAMLICA KULESİ’Nİ 
8 AYDA BİTİRDİLER
1972’de Çamlıca TV Kulesi’nin 8 ayda inşa eden
Endem İnşaat, zaman içinde Erzurum, Kars, Gazian-
tep, Bursa ve İzmir gibi illerde yapığı TV kulelerinin
yanı sıra Cezayir ve Suudi Arabistan’dan kule inşa-
atları yaptı. TV kuleleri dışında Atatürk Havalimanı
ve İzmir Havalimanı’nın koruma kontrol kulelerini de
inşa eden grubun, son büyük kule projesi ise Büyük-
çekmece’de yapılan Erdem TV Kulesi oldu. Yapı-
mına 1999’da başlanan 220 metre uzunluğundaki
kule 2008’de tamamlandı. Yapıldığı dönem, dünya-
nın en yüksek 10 yapısından biri olma özelliği 
taşıyan kule uzun yıllardır atıl durumdaydı.

Kurs katılımcıları sertifikalarını Vali Yardımcısı Hasan Hüseyin Can'ın elinden aldı.
Halk oyunları gösterisi ile devam eden programda 'Özel Yüreklerden Hayata Doku-
nuşlar' temalı serginin açılışı da yapıldı. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı
ile İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Hüseyin Can sergiyi gezdi. 7 Hazirana kadar her
gün hayat boyu öğrenme temalı farklı etkinlikler düzenlenmesi planlanıyor.

Damga’nın “İcradan Satılık TV Kulesi” haberi büyük ses getirdi. 10 yılda
yapımı tamamlanan 15 yıl da atıl vaziyette kaderine terk edilen Endem
TV Kulesi’nin icradan satılmasına 22 inşaat işçisinin ödenemeyen
alacaklarının neden olduğu öğrenildi. Bu arada Büyükçekmece Belediye-
si'nden yapılan açıklamada, kule ile hiçbir ilgilerinin olmadığı belirtildi

NEDENI ISCILER!



Ü sküdar Üniversitesi İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi Dekanı,
Rektör Danışmanı, Siyaset Bilimleri

ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyesi
Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan Cumhurbaş-
kanlığı seçim sonuçlarını değerlendirdi. So-
nuçların beklenmedik olmadığını belirterek
sözlerine başlayan Prof. Dr. Deniz Ülke Arı-
boğan, “Son dönemde ciddi anket şirketleri
de benzer sonuçlar yakalamaya başlamış-
lardı. Sinan Oğan’ın muhalefet cephesine
geçmesi belki bir psikolojik motivasyon yara-
tabilirdi. Ama Cumhur İttifakı tarafına geç-
mesiyle o motivasyon da eksildi. İktidar
cephesine psikolojik bir ivme kazandırdı.”
ifadelerini kullandı.

Belirsizlik eşittir statüko

İki ittifak açısından değerlendirildiğinde bir
tarafta çok güçlü ve çok sorgulanmadan
kabul edilmiş bir siyasi lider olduğunu vur-
gulayan Arıboğan, “İttifakın hiçbir mensubu
Erdoğan’ın siyasi liderliğini sorgulamaya da
açmadı. Erdoğan, tecrübeli bir siyaset
adamı. O konuda çok büyük bir netlik vardı.
Öbür tarafta ise bana göre en ciddi sıkıntı,
‘Kazanacak aday mıydı, değil miydi? şek-
linde gelişen tereddütlü bir hal vardı. Bu tür
durumlarda toplum o tereddüttü çok hızlı
bir şekilde algılıyor. Toplumun en önemli
özelliği, çağın ruhunun da belirsizlik olması
nedeniyle, belirsizlikten statükoya doğru kay-
ması oluyor.” şeklinde konuştu.

Kolektif bir hafıza oluştu

Erdoğan’ın uzunca bir süredir aslında mües-
ses nizamı yani devleti temsil ettiğini belirten
Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, “Orada bir
siyasi parti liderinden daha fazlası var. Tür-
kiye’de ekonomik problemler, deprem fela-
keti yaşandı ve gerçekten hani dünya
üzerinde de, jeopolitik olarak da güneyde

çok ciddi sıkıntılar vardı. Suriye, Irak derken
kuzeye sıçradı. Ukrayna üzerinden gelişen bir
savaşçı model, bütün dünyada kutuplar arası
çatışmaların oluşması, gerginleşmesi… Böyle
dönemlerde güçlü bir lider ihtiyacı olduğu or-
taya çıkıyor. Politik psikoloji genelde bunlara
bakıyor. Birincisi toplumun travmaları neler?
Çünkü toplumsal travmalar belli olaylarla bir-
likte tetikleniyor. Kolektif hafızada birikenler
de ortaya çıkmaya başlıyor. Her şeyden önce
şunu unutmamak lazım. Bu ülkenin Anadolu
coğrafyasının kurucu halkı büyük ölçüde Bal-
kanlar'dan, Kafkaslar’dan, Kırım'dan varını
yoğunu, vatanını kaybederek ana vatana sı-
ğındırılmış, yurdundan kovulmuş insanlar.
Vatana sahip çıkma duygusu dediğiniz şey o
kolektif hafızada var.” dedi.

Özgürlük ve vatan kavramları

Bütün bu kampanya süreçlerinde ortaya
çıkan şey; Erdoğan hem devletin temsilcisi
olarak hem de o ideolojinin bekçisi olarak
devleti koruma refleksini tetiklemeye çalıştı.”
diyen Arıboğan sözlerine şöyle devam etti:
“‘Vatan elden gitmesin, devlet elden gitme-
sin. Asıl olan devlettir, hepinizi devleti koru-
maya çağırıyorum.’ dedi. Öbür tarafta da
Kılıçdaroğlu'nun teziyse özgürlükleri, de-
mokrasiyi, bireysel hakları korumaktı. Yani
bir taraf özgürlük, demokrasi aşkına, öbürü
devlet, vatan, millet aşkına gitti. İşin özü bu.”

Berlin Duvarı örneği

Ekonomik problemlerin az olduğu, çevrede

çok yüksek tehditlerin oluşmadığı ortamlarda
genel olarak zamanın ruhunun insan hakları,
demokrasi, özgürlük gibi kavramlar etrafında
döndüğü zamanlarda insanların da ana ko-
nularının bunlar olduğunu dile getiren Arıbo-
ğan, “Ama bugünün koşulları bu değil.
Zamanın ruhu da bu değil. Uzun zamandır
söylüyorum, Berlin duvarı yıkıldığında dünya
üzerindeki ülkelerin sadece on iki tanesinin sı-
nırında duvar vardı. Bugün doksan tane ülke
sınırlarını duvarlarla çeviriyor. 1989’dan gü-
nümüze kadar gelen süreçte, böyle ulusal sı-
nırları yıkan, bireysel ve sivil hakların önünü
açan o ruhunun tam tersine bir yere doğru gi-
diyoruz. Ve bu doğal olarak Türkiye'ye de si-
rayet ediyor. Onun için oy verme davranışının
geri planındaki temel motivasyon da bu diye
düşünüyorum.” şeklinde açıkladı. Arıboğan,
Türkiye'de şu anda çok sert bir milliyetçi ref-
leks görüldüğünü kaydederek, “Milliyetçi ref-
leks bütün partilere dağılmış durumda. Temel
mesele böyle bir milliyetçi refleksin değişik
formlara bürünmüş bir şekilde çıkıyor ol-
ması.” dedi.

Muhafazakar partiler 
göçmenlere karşı

Suriyeliler konusunun Türkiye için çok has-
sas bir mesele olduğunu belirten Arıboğan,
“Mülteciler konusunda yüzde 85’in üzerinde
partiler üstü bir mutabakat var. Bu bir rahat-
sızlık kaynağı ve devam da eder. Her zaman
oy verme sürecini etkileyecek bir konu olarak
devam eder. Fakat buradaki enteresan me-
sele şu; dünyanın her yerinde milliyetçi, mu-
hafazakâr partiler göçmenlere karşıdır. Fakat
bizim burada bütün onlara hamilik yapan
kişi milliyetçi muhafazakâr grubun lideri.
Kendisi karşı çıksa halkı da tutamazsınız. Bu
konuda reaksiyonu olan kitle, Erdoğan'a
olan saygısından ya da sevgisinden bu ko-
nuyu gündeminden aşağıya düşürüyor sü-
rekli olarak.” ifadelerini kullandı.
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Dış politikanın daha önceki seçimlerde ol-
madığı kadar belirleyici bir rol oynadığını
belirten Kök Arslan, Batı medyasının Türki-
ye’deki seçimler için ‘dünyanın en önemli
seçimi’ açıklamalarını hatırlattı ve Batı med-
yasının Erdoğan’ın iktidarının sona ermesi
gerektiği algısını beslediğini sözlerine ek-
ledi. Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum
Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslar-
arası İlişkiler (İngilizce) Bölüm Başkanı, Po-
litik Psikoloji Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Havva Kök Arslan,
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde dış politika
etkisini değerlendirdi. 28 Mayıs 2023 se-
çimlerinde dış politikanın daha önceki se-
çimlerde olmadığı kadar belirleyici bir rol
oynadığını belirten Prof. Dr. Havva Kök Ars-
lan, “Bunun en büyük göstergesini seçim-
lere Batı medyasının gösterdiği olağanüstü
ilgide gördük. Seçim öncesinde Batı med-
yası Türkiye’deki seçimlerin ‘dünyanın en
önemli seçimi’ olduğunu ve Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın iktidarının sona ermesi gerektiği
çerçevesinde algıyı besledi. Bunlardan The
Economist, Türkiye’de seçimlerin küresel
sonuçlarının olacağı ve Erdoğan’ın gitmesi
gerektiği gibi yorumlarda bulundu.” dedi.

Ciddi farklar var 

“Seçim öncesi propaganda söylemlerinde,
Cumhur İttifakı ve Millet İttifakının dış poli-
tika paradigmaları arasında çok ciddi farklı-
lıklar olduğu söylenebilir.” diyen Kök Arslan,
“Cumhur İttifakı Türkiye’nin bağımsız, böl-
gesel liderlik peşinde koşan iddialı bir dış
politika ve güvenlik politikası sürdürmesi
gerektiğini savundu. Millet İttifakı, bu iddialı
dış politikanın ülkeye maliyet getirdiğini söy-
ledi. İçe dönük bir siyasete ağırlık veren, ül-
keyi bölgesel konulardan çekerek daha az
maliyetli olacağını varsaydıkları ‘geleneksel’
Batı yanlısı bir politika izlenmesi gerektiğini
savundu. Erdoğan, özellikle 2015 sonrası
Türkiye’nin ülke içinde karşı karşıya kaldığı
terörizm dalgası ve yakın çevresinde yaşa-
dığı savaş ve çatışmalar karşısında iddialı
bir dış politika izlemeye başladı.” değerlen-
dirmesinde bulundu. HABER MERKEZİ

Batı medyası
Erdoğan'a çalıştı!

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı seçim sonuç-
larını değerlendiren Prof. Dr.
Deniz Ülke Arıboğan, iktidar 
tarafında kimsenin Erdoğan’ın
siyasi liderliğini sorgulamadığını,
muhalefet tarafında ise tered-
dütlü bir hal yaşandığını söyledi

MUHALIFLER
TEREDDUTLU!

Sonuç olarak 25 milyon insanın da muhalefete oy verdiğini aktaran Prof. Dr. Deniz Ülke Arıbo-
ğan, sözlerini şöyle tamamladı: “Artık yüzdelerle, rakamlarla konuşmak ve hesap yapmak za-
manı değil kucaklayıcı, kapsayıcı, herkesi rahatlatan; şu anda gerilim içinde olan, üzüntü içinde
olan muhalif seçmeni de aslında umutlandıracak, mutlu edecek bir yaklaşım zamanıdır.”

Muhalif seçmen umutlanmalı
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RAmA, Slovakya'nın
başkenti Bratislava'da
gerçekleştirilen Bratis-

lava Küresel Güvenlik Foru-
mu'nda (GLOBSEC),
Kosova’nın kuzeyindeki gerilim,
ülkesinin Avrupa entegrasyonu
süreci ve Türkiye’nin desteği gibi
konulara değindi. Kosova sınırın-
daki Sırp ordusunun gücünün
"sıfır" olduğu değerlendirmesinde
bulunan Rama, "Bu aynı Mek-
sika ordusunun ABD sınırında
belirmesi gibi, ne yapabilir? Affı-
nıza sığınarak, Meksika’yı seve-

rim ama ne yapabilir? Hiçbir şey,
kesinlikle hiçbir şey. Bu sadece iç
politika ile alakalı. Kosova’nın
kuzeyinde meydana gelenler iç
politikayla çokça alakalı." ifade-
sini kullandı.

Erdoğan'a övgüler dizdi

Türkiye’nin ülkesine Kovid-19
salgını döneminde verdiği des-
teğe ilişkin Rama, şunları kay-
detti:"Olan şuydu; hayatları
kurtarmak için biz Arnavutlar
Türkiye’ye koştuk, Sırbistan ise
Çin ve Rusya’ya koştu, Kuzey

Makedonya ise hepsine koştu.
Cumhurbaşkanı (Recep Tayyip)
Erdoğan olmasaydı Arnavutluk
çok daha fazla ölümle karşı kar-
şıya kalacaktı. Öte
yandan Avrupa
Birliği sadece
kendi başının ça-
resine bakarken,
gözlerini bize çevir-
meleri uzun sürdü,
sonrası ise iyiydi çünkü bize
bir sürü aşı verdi." Arnavut-
luk’un AB üyelik sürecini de de-
ğerlendiren Rama, bu sürecin

sistematik ve sağlam olması ge-
rektiği, Batı Balkanlar’ın tekrar
geriye dönmemesi için AB ile
Batı Balkanlar arasındaki ilişki-
lerde bir şeylerin temelden değiş-

mesi gerektiğinin altını çizdi.
Panelde, Kuzey Make-

donya Başbakanı
Dimitar Kova-

çevski de yer
aldı. AA
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Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, Kosova sınırındaki Sırp ordusunun gücünün "sıfır" olduğunu söyledi

B aşbakan İbrahim, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
tebrik için aradığı telefon konuşmasına ait gö-
rüntüleri Twitter hesabında paylaştı. Cumhur-

başkanı Erdoğan'ı seçim başarısından dolayı tebrik eden
İbrahim, "Elhamdülillah hepimiz için çok büyük ve
güzel bir haber oldu bu zaferiniz. Bunu hak ettiniz. Al-
lah'ın izniyle çok daha büyük başarılara imza atacaksı-
nız." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan'a ve aile üyelerine de selamlarını ileten
İbrahim, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim sürecinde
çok gayret ve sabır gösterdiğini söyledi. İbrahim,
"(Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki) zafer konuşmanızı
izledim. Maşallah. Büyük bir kahramansınız" ifadesini
kullandı.

Önemli meseleler ele alındı

Türkiye ile bir an önce ticaret, yatırım, askeri, kültürel ve
eğitim alanlarında işbirliğini, barışı teşvik etmeyi ve ikili
ilişkilerde hızlı adımlar atmayı arzuladıklarını vurgula-
yan İbrahim, ülkesinin Türkiye ile ilişkilere öncelik vere-
ceğinin altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni
dönemde çoğunluğun desteğini aldığını ve yapabilecek-
leri çok şey olduğunu dile getiren İbrahim, yalnızca ikili
ilişkiler değil bölgesel ve uluslararası meseleleri de ele al-
maları gerektiğine işaret etti. İbrahim, Erdoğan'ı ülke-
sine davet ederek, kendisiyle görüşmeyi ve konuşmayı
dört gözle beklediğini söyledi.Cumhurbaşkanı Erdoğan
da İbrahim'e teşekkür edip selamlarını ileterek, "Ben de
doğrusu Türkiye-Malezya ilişkilerinde çok daha farklı

bir süreci başlatalım istiyorum." ifadesini kullandı. AA

SIRP ORDUSUNUN GÜCÜ SIFIR Letonya'nın 
yeni lideri
Letonya Dışişleri Bakanı Edgars
Rinkevics, cumhurbaşkanı seçimini
birinci sırada tamamladı

Üç turun da aynı gün yapıldığı ve üç
adayın yarıştığı seçimde, Rinkevics,
Letonya'nın yeni cumhurbaşkanı se-

çildi. Cumhurbaşkanı olabilmek için mecliste
bulunan 100 milletvekilinden en az 51'inin oyu-
nun alınması gereken seçimde, adaylardan
Uldis Pilens ilk turda 25, Rinkevics 42, Elina
Pinto ise 10 oy aldı. İkinci turda da adaylar aynı
sayıda oy alabildi.İkinci turun ardından aday
sayısı ikiye düştü. Üçüncü turda, Rinkevics 52
oy alırken, Pilens ise 25 oyda kaldı. Böylece
Rinkevics seçimi birinci tamamlayarak Leton-
ya'nın yeni cumhurbaşkanı olmaya hak kazandı.
Letonya'nın mevcut Cumhurbaşkanı Egils Le-
vits, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Bir
sonraki Cumhurbaşkanı Edgars Rinkevics'i teb-
rik ediyorum. Cumhurbaşkanı'mıza ülkemizin
ve milletimizin geleceği için büyük sorumluluk
düşmektedir. Letonya'nın gelecek 4 yıl emin el-
lerde olacağına eminim." ifadelerini kullandı.
Letonya Cumhurbaşkanı Levits'in görev süresi
8 Temmuz'da dolacak. AA

ERDOGAN’I
KUTLADI

Malezya
Başbakanı 

Enver İbrahim,
Cumhurbaşkanı

Seçimi ikinci
turundaki

başarısından
dolayı

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

Erdoğan'ı 
telefonla 
arayarak 
tebrik etti

Görülecek
çok iş var!
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev,
Avrupa'da Azerbaycan gazına talebin
arttığını belirterek, “Görülecek çok iş var.
TANAP ve TAP genişletilmelidir” dedi

Aliyev, 28. Uluslararası Hazar Petrol ve
Doğalgaz Fuarı ile 11. Uluslararası Hazar
Enerji ve Yenilenebilir Enerji Fuarını kapsa-

yan Bakü Enerji Haftası'nın açılışına katıldı. Etkinlikte
konuşan İlham Aliyev, Azerbaycan'ın 1990'lı yıllardan
itibaren uyguladığı petrol ve doğal gaz politikalarına
değinerek, "Başarılı sürdürülebilir kalkınma hamlemiz
ve enerji politikalarımız sayesinde siyasi bağımsızlık
elde ettik." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Aliyev,
"Batılı ortaklarımızın katkılarıyla Avrasya'nın enerji ha-
ritasını değiştiren bir ağ kurduk. Azerbaycan, hem üre-
tici, hem transit hem tüketici olarak kendini daha çok
güvende hissediyor. Enerji güvenliği bugün ulusal gü-
venliğe eşdeğerdir." dedi.

Kaynaklarımız artacak

Avrupa ile enerji alanındaki ilişkilere de değinen Aliyev,
şöyle konuştu: "Petrol boruları inşa ettik, gaz altyapısını
inşa ettik. Tarihi başarı elde ettik. Enerji güvenliği sa-
dece güzergahların çeşitlendirilmesi değil, kaynakların
da çeşitlendirilmesidir. Enerji güvenliğini güçlendirmek
için ortaklarımızla bir ekip halinde çalışıyoruz. Avrupa
Birliği liderlerinin Azerbaycan'ı 'güvenilir ortak' ve 'Pan
Avrupa gaz tedarikçisi' şeklinde nitelendirmesinden
gurur duyuyoruz. 2027'ye kadar Avrupa pazarına gaz
ihracatını 2 kat artırmayı planlıyoruz. Bu tamamen ger-
çekçidir. Avrupa'ya 2022'de 8 milyar metreküp, 2023'te
12 milyar metreküp doğal gaz ihraç ettik. Kaynakları-
mız göz önünde bulundurulduğunda bu rakam 2027'de
en az 20 milyar metreküpe ulaşacak."

Gaz nereye satılacak?

Avrupa'da Azerbaycan gazına talebin arttığını, Bulga-
ristan, Romanya, Macaristan, Sırbistan gibi ülkelerin
de Azerbaycan'dan gaz aldıklarını ve alacaklarını dile
getiren Aliyev, "Görülecek çok iş var. TANAP ve TAP
genişletilmelidir. Avrupa'da ara bağlantıların (Intercon-
nector) sayısı artırılmalı, tüm bu işler koordineli şekilde
yürütülmelidir. Çünkü biz üreteceğimiz gazı nereye sa-
tacağımızı bilmeliyiz." diye ko-
nuştu. Etkinlikte, ABD
Başkanı Joe Biden ile İngiltere
Başbakanı Rishi Sunak'ın
Bakü Enerji Haftası dolayı-
sıyla Cumhurbaşkanı Aliyev'e
gönderdikleri mesajlar da
okundu.

TPAO standını
ziyaret etti

Cumhurbaşkanı Aliyev, Tür-
kiye Petrolleri Anonim Ortaklığı
(TPAO) standını da ziyaret
ederek, TPAO Yönetim Kurulu
Başkanı ve Genel Müdürü
Melih Han Bilgin ile Türki-
ye'nin Bakü Büyükelçisi Cahit
Bağcı'dan bilgi aldı. TPAO'nun
da sponsorları arasında bulun-
duğu Bakü Enerji Haftası kap-
samındaki fuarlara 37 ülkeden
326 şirket katılıyor. 28. Uluslar-
arası Hazar Petrol ve Doğalgaz
Fuarı ile 11. Uluslararası Hazar
Enerji ve Yenilenebilir Enerji
Fuarı, 2 Haziran Cuma gününe
kadar sürecek. AA

Kremlin kınama bekliyor 
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD ve İngiltere'den
Moskova'ya insansız hava araçlarıyla (İHA) dün
düzenlenen saldırıyı kınamalarını beklediklerini söyledi

Peskov, başkent Mosko-
va'da güncel konulara dair
gazetecilere açıklamalarda

bulundu. Moskova bölgesine yapılan İHA
saldırısına ilişkin Peskov, İHA'ların Mos-
kova'ya ne şekilde ulaştığı
yönündeki soruya, "Bu konu
savunma Bakanlığının yetkisi
alanındadır." yanıtını verdi.
Peskov, Rus medyasında İHA
sayısıyla ilgili birbiriyle çeli-
şen haberlerin yer almasına
dair ise "Medya, birincil kay-
nak olamaz. Birincil kaynak
savunma Bakanlığı. Bu ne-
denle savunma Bakanlığının

açıklamalarına odaklanmak gerekiyor."
dedi. ABD ve İngiltere'nin saldırıyla ilgili
tepkilerini değerlendiren Peskov, "Her-
hangi bir kınamanın olmadığını bir kez
daha kaydettik. elbette kınama açıklama-

larını duymayı tercih ediyoruz.
Ancak açıklamalarında kınama
yoktu." diye konuştu. Peskov,
Rusya'nın Belgorod bölgesin-
deki duruma ilişkin ise "Bölge-
deki durumdan endişeliyiz.
sivil altyapılara yönelik saldırı-
lar düzenleniyor. Durum ol-
dukça endişe verici. Gerekli
önlemler alınıyor." ifadelerini
kullandı. AA
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT
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2017 yılında Atakan Koru ile nikah masasına oturan
ve mutlu bir evlilik sürdüren Azra Akın, 2018 yılında
ise oğlu Demir'i kucağına alarak ilk kez anne olma-
nın heyecanını yaşamıştı. Ünlü manken son haliyle
adından söz ettirdi. Saçlarını kısacık kestiren Akın,
yeni halini sosyal medyada takipçileriyle paylaştı.
Akın, takipçilerine ''Yeni saç modelimi nasıl buldu-
nuz?'' diye sordu. 41 yaşındaki ünlü ismin paylaşı-

mına, aralarında Uğurkan Erez, Tülin Şahin, Burcu
Kara, Arzum Onan, Nurgül Yeşilçay, Filiz Akın, Ecem
Çırpan gibi ünlü isimlerin de bulunduğu çok sayıda
takipçisinden beğeni ve yorum yağdı. Takipçileri,
ünlü ismin fotoğrafının altına, ''Her halinle çok gü-
zelsin'', ''Bu saç modeli çok yakışmış'', ''Güneş gibi
parlıyorsun'', ''Muhteşem görünüyorsun'', ''Şahane,
bayıldım'' gibi övgüler yağdırdı. HABER MERKEZİ

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Geri Sayım
09:50 Piyasa Ekranı
10:40 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
14:30 Finans Kafe
16:25 Yeşil Ekran
18:30 Dünyanın Haberi
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport

00:15 Yürek Çıkmazı
02:25 Kalk Gidelim
04:30 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Barbaros Hayreddin:
Sultanın Fermanı

00:30 Tarafsız Bölge
04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:30 Dizi
02:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:00 Serap Paköz ile Gerçeğin
Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını 

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyamız
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

02:00 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Özel Tim
22:30 Kutsal Damacana 
Dracoola

00:20 Nihat Hatipoğlu 
ile Dosta Doğru
01:30  Dizi
04:00 Mutfak Bahane
06:00  Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

02:45 Adım Farah
05:00 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
11:00 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gülcemal
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Yenilmezler
23:00 Orta Sayfa

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

01:00 Sağlı Sollu

05:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor

09:30 10'dan 12'ye

12:00 Haberde Gün Ortası

14:00 Güne Bakış

17:00 Akşam Raporu

19:30 Ece Üner ile Ana Haber 

Bülteni

20:30 Özgür İfade

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:45 Aile

06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

08:00 Ebru & Murat Bu Sabah

10:00 Güzel Günler

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kızılcık Şerbeti

01:00 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna

T iyatro ile tanışmasının çocukluk yıllarında
annesinin desteğiyle olduğunu anlatan
Gonca Vuslateri, “Ben hiç çocuk oyunu

seyretmedim. Yıldız Kenter’den Maria Callas’ı
seyrederek başlasam desem yeridir” dedi. Eğitim
hayatından profesyonel tiyatroyla ilk tanıştığı de-
neyimlerine kadar oyunculuk hayatını anlatan
Vuslateri, “Bana Mastikayı Çalsana” oyununun
seçmeleri için Şevket Çoruh’un dersinden kaçıp,
akabinde dersten atıldığı anısını da seyircilerle pay-
laştı. Olağanüstü bir yazar olarak Anton Çehov’u
anladığı ilk serüvenin Martı oyunu olduğunu da
söyleyen Vuslateri, tiyatronun geleceği üzerine de
görüşlerini paylaştı."Teknoloji ve sinema birbirin-
den ayrı tutulamaz bir hale geldi” diyen ünlü
oyuncu, yapay zekâyı hâlâ anlamakta güçlük çek-
tiğini de belirtti. Gonca Vuslateri, oyunculuk kari-
yerindeki kırılma noktalarını anlatırken 28
yaşından sonra oyunculuğa daha farklı yaklaştı-
ğını vurguladı.

Hep bir çocuk kavgası yaparız

Canlandırdığı roller arasında kendisine çok şey öğ-
reten karakterin ise, Anton Çehov’un Martı oyu-
nundaki Maşa karakteri olduğunu dile getirdi.
“Olağanüstü bir yazar olan Anton Çehov’u anladı-
ğım ilk serüvendi” diyen Vuslateri, bu oyunun ha-
yatında önemli bir yeri olduğunu belirtti.İzlemekten
keyif aldığı ve çok iyi anlaştığı oyuncular arasında

Şükran Ovalı’nın başta geldiğini söyleyen Vus-
lateri, Ovalı ile olan ilişkisini “Nerelere

gelirsek hayatımızın içinde hala sek
sek oynayan çocuk kavgası yapa-

rız ama çok seviyoruz birbiri-
mizi” sözleriyle tasvir etti.

HABER MERKEZİ

‘Yalan Dünya', 'Düğün Salonu' ve 'Her Şey Dahil' gibi yapımlarda yer alan ünlü oyuncu
Gonca Vuslateri, son olarak katıldığı YouTube programında kariyeriyle alakalı özel
açıklamalarda bulundu. Seksi oyuncu, “Yapay zekayı anlamakta güçlük çekiyorum” dedi

Şarkıcı Melike Şahin 5 yıllık sevgilisiyle ev-
lendi.  Popüler şarkıcı Melike Şahin, son za-
manlarda söylediği şarkılarla gündeme

gelirken, uzun süredir aşk yaşadığı sevgilisiyle sessiz se-
dasız nikah masasına oturdu. Şarkıcının Instagram he-
sabından eşiyle birlikte verdikleri gelinlik ve damatlıklı
pozu paylaşması, büyük ilgi gördü.

Büyük bir heyecan yarattı

Paylaşımının altına "Kara gözlüm biz seninle bir ev
kursak yemyeşil" notunu düşen Şahin, takipçile-
rinin beğenisi aldı. Melike Şahin'in ter-
cih ettiği sade gelinlik, zarif bir
görünüm sergilerken eşi ise beyaz
takım elbise giyerek siyah boğazlı bir
kazakla kombinledi. Bu seçimleriyle
çift, klasik düğün anlayışından farklı
bir tarzı benimsedi ve takipçileri ta-
rafından da beğeniyle karşılandı.
Şarkıcının yoruma kapalı olarak
yaptığı paylaşım, takipçilerin-
den büyük ilgi gördü ve bir-
çok beğeni aldı. Melike
Şahin'in özel hayatına
dair bu mutlu haberi,
sevenleri arasında
büyük bir heyecan
yarattı. HABER
MERKEZİ

Melike dünyaevine girdi

YAPAY ZEKAYI
ANLAMIYORUM!

Azra Akın, yenilediği imajıyla gündeme geldi. Saçlarını
kısacık kestiren Akın, son halini de takipçileriyle paylaştı

Azra Akın Su gibi!Ameliyat olacak
Hamdi Alkan’ın kızı Zeynep Alkan,
katıldığı Survivor yarışmasında geçir-
diği talihsiz kaza sonrası sakatlanarak
Survivor 2023’e veda etmişti. Dön-
dükten sonra ameliyat olan Zeynep
Alkan, tekrar ameliyat olacağını açık-
ladı. Survivor yarışmasından parma-
ğını kırdığı için erken ayrılan Zeynep
Alkan ameliyat olmuştu. Ancak son-
rasında kemiklerin kaynamasını bekle-
meden spora başlamıştı. Alkan,
yaptığı açıklamada "Elim kaynama-

mış. Vidalar kırığın arasına girmiş.
Tekrar ameliyat olacağım. Kocaman
uzun bir çivi ya da platin takacaklar.
Dirseğimden kemik alıp ilave edebilir-
ler. Eğer olmazsam sakat kalıyorum.
Değer miydi diye soruyorum ken-
dime" dedi. HABER MERKEZİ



Avcılar Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup yukarıda adı, soyadı ve unvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ihbarnameler
bilinen adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 103-106 maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak
bir ay içerisinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile
kayıtlı resmi  tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında  işbu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda
tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur."
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S por Toto Süper Lig'de şampiyon-
luğa ulaşan Galatasaray'da teknik
direktör Okan Buruk, başarılarla

dolu geçen futbolculuk kariyerinin ardın-
dan teknik direktörlükte de iddialı oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. Futbolcu
olarak Galatasaray, Inter, Beşiktaş ve
Medipol Başakşehir formalarını giyen

Buruk, özellikle sarı-kırmızılı forma al-
tında birçok önemli başarı yaşadı. Yeşil
sahalarda top koşturduğu dönemde Ga-
latasaray'da 15 ve Beşiktaş'ta bir olmak
üzere toplam 16 kupayı havaya kaldıran
Okan Buruk, teknik direktörlük kariye-
rinde de 3 kupa kazandı. Teknik direktör
olarak ilk kupasını Akhisar Belediyespor

ile Türkiye Kupası'nı ka-
zanarak elde eden Buruk,
Süper Lig'de de ilk şam-
piyonluğuna Medipol
Başakşehir ile ulaştı.
Okan Buruk, baskının
yüksek olduğu ve şampi-
yonluk dışındaki her-
hangi bir sonucun başarı
sayılmadığı Galatasa-
ray'da da Süper Lig şam-
piyonluğu yaşayarak
teknik direktörlük kariye-
rinde de rüşdünü ispat
etti.

11 yaşında 
Florya'ya geldi

Okan Buruk, Süper
Lig'de başında şampi-
yonluk yaşadığı Galata-
saray'ın altyapısına 11
yaşında girdi. Sarı-kırmı-
zılı kulübün altyapısın-
dan yetişen Buruk, A
takımda ilk formasını 18
yaşındayken 1991-1992
sezonunun son haftasın-
daki Bakırköyspor müsa-
bakasıyla giydi. Sonraki
sezon 15 Süper Lig ma-
çına çıkan Buruk, Trab-
zonspor ile yapılan
Türkiye Kupası müsaba-
kasında talihsiz bir sakat-
lık yaşadı. Şubat 1993'te
ayağı kırılan Buruk, tam
bir yıl sonra sahalara
döndü. Zor zamanlar ge-
çirmesine rağmen futbola
dönen Okan Buruk, sarı-
kırmızılı ekibin değişmez
oyuncularından oldu.
2000-2001 sezonuna

kadar Galatasaray'da Türk futbol tarihi-
nin en önemli başarılarını yaşayan
Buruk, birer UEFA Kupası ve UEFA
Süper Kupa, 6 Süper Lig, 4 Türkiye Ku-
pası, birer Cumhurbaşkanlığı ve Başba-
kanlık Kupası şampiyonluğu yaşadı.

2001'de İtalya'nın yolunu tuttu

Okan Buruk, 2001-2002 sezonu önce-
sinde İtalya'nın köklü kulüplerinden In-
ter'e transfer oldu. Mavi-siyahlı takımın
formasını 3 sezon terleten Buruk, Türk
futbolunu İtalya'da temsil etti. Milano
temsilcisinde
tüm kulvarda
42 müsaba-
kada forma
giyen Okan
Buruk,
2004'te Tür-
kiye'ye Beşik-
taş
formasıyla
döndü.
Siyah-beyazlı
formayı 2
sezon giyen
Buruk, 1 kez
Türkiye Ku-
pası sevinci
yaşadı.
2006'da Ga-
latasaray'a
dönen ve 1 Süper Lig şampiyonluğu
gören Buruk, 2008-2010 arasını o dö-
nemki adı İstanbul Büyükşehir Beledi-
yespor olan Medipol Başakşehir'de
geçirdi. Buruk, 2010'da futbolculuk kari-
yerini noktaladı.

İlk tecrübesi Elazığspor'da

Futbolu bıraktıktan sonra teknik adam-
lığa başlayan Buruk, ilk olarak A Milli
Takım'da (2011-2013) Abdullah Avcı'nın
yardımcılığını yaptı. 2013'te dönemin
Süper Lig takımı Elazığspor'un başına
geçen Okan Buruk, sırasıyla Gazianteps-
por, Sivasspor, Göztepe, Akhisar Beledi-
yespor, Çaykur Rizespor ve Medipol
Başakşehir'i çalıştırdı. Akhisar Belediyes-
por ile 2017-2018 sezonunda Türkiye
Kupası'nı havaya kaldıran Buruk, Medi-

OKAN BURUK
TARIH YAZDI!

MÜKELLEFİN UNVANI VERGİ NO                      ADRES VERGİ VEYA
CEZA. DÖNEMİ

VERGİNİN
NEVİ

CEZANIN
NEVİ

VERGİNİN
MİKTARI

CEZANIN
MİKTARI/TL

SİNDOMA YAPI İNŞAAT MALZ.
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

SHAYNA TEKSTİL İNŞAAT TEK.
ÜRÜN. TİC. LTD. ŞTİ.
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DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

7692426005

7830725771
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-

ÖUCZ
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Galatasaray'ın başında
bulunduğu ilk sezonda

şampiyonluk yaşayan Okan
Buruk, kupalarla dolu geçen

futbolculuk kariyerinin
ardından teknik 

direktörlük kariyerinde de
rüşdünü ispat etti

Galatasaray, Okan Buruk yönetiminde
Süper Lig tarihinin en uzun galibiyet seri-
sine imza attı.Ligde 12 ile 25. haftalar ar-
sındaki 14 maçı (biri hükmen) kazanan
sarı-kırmızılı ekip, Beşiktaş'a ait olan ve
63 yıldır geçilemeyen üst üste kazanma
rekorunun da yeni sahibi oldu. Okan
Buruk, ayrıca Galatasaray'da resmi maç-
larda 17 kezle üst üste en fazla galibiyet
gören teknik adam olarak da tarihe geçti.
Okan Buruk, Süper Lig'de oyuncu ve tek-
nik adamlık kariyerinde en fazla şampi-
yonluk gören isim olarak tarihe adını
yazdırdı. Futbolcu olarak 7 kez kupayı ha-
vaya kaldıran Buruk, teknik direktörlük
kariyerinde ise 2 kez bu sevinci yaşadı.
Okan Buruk, Süper Lig'de üç farklı takımı
şampiyon yapan Mustafa Denizli'nin ar-
dından iki farklı takımı şampiyonluğa ta-
şıyan ilk türk teknik adam olma başarısı
gösterdi. Buruk, Galatasaray'da Hamza
Hamzaoğlu'ndan sonra hem futbolcu
hem de teknik adam olarak şampiyonluk
yaşayan ikinci isim oldu.

Rekorları kırdı,
tarihe geçti

Yerli teknik
ADAMLAR
ZiRVEDE
Galatasaray'ın Spor Toto Süper Lig'de
şampiyonluğunu ilan etmesiyle son
dönemde Türk teknik adamların bu
kulvardaki başarısı devam etti

SARI-KIRMIZILI ekibin Okan Buruk yönetiminde ipi
göğüslediği ligde, son 16 sezonda takımlar Türk tek-
nik direktörlerle şampiyonluğa ulaştı. Ligde 2007-
2008 sezonunda Karl Heniz Feldkamp'tan devraldığı
Galatasaray'ı son haftalarda şampiyonluğa taşıyan
Cevat Güler'le başlayan seride, 2008-2009 sezonunu
Mustafa Denizli yönetimindeki Beşiktaş, 2009-2010
sezonunu Ertuğrul Sağlam yönetimindeki Bursas-
por, 2010-2011 sezonunu Aykut Kocaman idaresin-
deki Fenerbahçe, 2011-2012 ile 2012-2013
sezonlarında Fatih Terim yönetimindeki Galatasaray,
2013-2014 sezonunu Ersun Yanal yönetimindeki Fe-
nerbahçe, 2014-2015 sezonunu Hamza Hamzaoğlu
idaresindeki Galatasaray, 2015-2016 ve 2016-17 se-
zonlarında Şenol Güneş yönetimindeki Beşiktaş,
2017-2018 ve 2018-2019 sezonlarını yine Fatih
Terim idaresindeki Galatasaray, 2019-2020 sezo-
nunu Okan Buruk'un çalıştırdığı Medipol Başakşe-
hir, 2020-2021 sezonunu Sergen Yalçın idaresindeki
Beşiktaş, 2021-2022 sezonunu Abdullah Avcı'nın yö-
nettiği Trabzonspor ve 2022-2023 sezonunu Okan
Buruk'un başında bulunduğu Galatasaray şampiyon
tamamladı. Süper Lig'de 65 sezonun 30'unda Türk,
35'inde ise yabancı teknik adamların çalıştırdığı ta-
kımlar şampiyonluğa ulaştı.

Son yabancı teknik adam Zico

Ligde şampiyonluk yaşayan son yabancı teknik
adam, 2006-2007 sezonunda Fenerbahçe ile mutlu
sona ulaşan Brezilyalı Zico olmuştu. Son 16 se-
zonda Galatasaray 7, Beşiktaş 4, Fenerbahçe 2, Bur-
saspor, Medipol Başakşehir ve Trabzonspor ise birer
kez şampiyonluk kupasını kazandı.

Fatih Terim zirvede

Süper Lig'de 8 kez şampiyonluk yaşayan teknik di-
rektör Fatih Terim, bu alanda rekoru elinde bulundu-
ruyor. Tecrübeli teknik adam, dört dönem çalıştığı
Galatasaray'da 1996-1997, 1997-1998, 1998-1999,
1999-2000, 2011-2012, 2012-2013, 2017-2018 ve
2018-2019'da şampiyonluk sevinci yaşadı. Ligde Te-
rim'in ardından en fazla şampiyonluk yaşayan ikinci
isim ise 4 kez ile Ahmet Suat Özyazıcı oldu. Özya-
zıcı, Trabzonspor ile 1975-1976, 1976-1977, 1979-
1980 ve 1983-1984 sezonlarında şampiyonluk ipini
göğüsledi. AA

pol Başakşehir ile 2019-2020 sezonunda
Süper Lig şampiyonluğu yaşadı.

Yuvasına teknik 
direktör olarak döndü

Okan Buruk, 11 yaşında futbolcu adayı
olarak geçtiği Florya Metin Oktay Tesisle-
ri'nin kapısından bu kez teknik direktör
olarak girdi. Buruk, futbolculuğu döne-
minde büyük zaferler kazandığı takımının
başına zor bir dönemde geçti. Sarı-kırmı-
zılı kulübün yeni başkanı Dursun Özbek,
geçen sezon 13. olan takımı, Buruk'a ema-
net etti. Teknik direktör olarak "Dört Bü-
yükler" dışındaki Akhisar Belediyespor ve
Medipol Başakşehir ile kazandığı kupa-
larla dikkati çeken Buruk, tarihinin en kötü
sezonunu geride bırakan Galatasaray'ı
ayağa kaldırarak şampiyonluğa taşıdı. AA

Karagümrük
MEMNUN
ETMEDi
Fatih Karagümrük Başkanı Süleyman Hurma,
takımın bu sezonki performansından memnun
olmadığını ve kulübe yakışan yeni bir teknik
direktörle anlaşacaklarını söyledi
FAtiH Karagümrük'ün kadro kalitesinin çok iyi olduğunu vurgu-
layan kırmızı-siyahlı kulübün başkanı, AA muhabirine açıklama-
larda bulundu. "Biz beklediğimiz yerden çok uzaktayız. Bizim
takımın kadro kalitesi, her şey vasat gitseydi bile 5. olacak sevi-
yedeydi." diyen Hurma, şu ifadeleri kullandı: "Biraz üstüne ko-
yabilseydik ilk 3'te olabilirdik. Ancak bir sürü sebepten dolayı şu
andaki sıraya razı olmak zorunda kaldık. Önümüzdeki maçları-
mızdan alacağımız sonuçlara göre belki 7. ya da 8. gibi bir ne-
tice elde edebiliriz. Ama sezon başında koyduğumuz hedefin
maalesef gerisindeyiz."

Pirlo'ya teklif çok

trabzonspor deplasmanında alınan mağlubiyetin ardından tek-
nik direktör Andrea Pirlo'yla yolların ayrılması hakkında da ko-
nuşan Hurma, şöyle devam etti: "3 maç kala başarı ya da
başarısızlıktan dolayı birisini gönderecek bir kulüp değiliz biz.
Hocamızı çok seviyoruz. Önümüzdeki sezon da kendisiyle
devam etmek istedik. Ancak kendisine ülkemizden ve Avru-
pa'dan çok teklif var. Bu teklifler de maalesef çalışan insanların
motive olmasında sıkıntı oluşturuyor. Biz de kendisine 'Madem
önümüzdeki sene çalışamayacağız. Sana da çok fazla teklif ge-
liyor. Bu durum da seni meşgul ediyor. Zaten 3 hafta kaldı. Biz
de kendi programımızı yapalım, sen de git transfer görüşmele-
rini yap.' dedik. Kendisine izin verdik. Aslında hala bizim teknik
direktörümüz Pirlo."

Çok fazla isimle çalıştım 

Futbolun içinde bulunduğu süre boyunca her zaman genç
teknik adamlara şans vermeye çalıştığının ve kalan maç-
larda takımın başında 35 yaşındaki Alparslan Erdem'in
olacağının da altını çizen Süleyman Hurma, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Benim kariyerime bakarsanız çok fazla
teknik adam vardır ve bu isimler çok da başarılı oldular.
Geçmişte çalıştığım kulüplerde de genç hocaların önünü
açmak adına çok çalıştım,
çok çabaladım hatta risk de
aldım. Alparslan da 2 ya-
bancı dil bilen, futbolun için-
den gelmiş, kendisini milli
takım seviyesine kadar yük-
seltmiş, entellektüel seviyesi
yüksek bir arkadaşımız. Onu
da mutlaka futbol sahnesine
süreceğiz. Hazır olacağı anı
bekliyoruz. Ne zaman hazır
olursa, biz o fırsatı kendisine
veririz ama bu süreyi kendi-
siyle geçireceğiz." AA



T arihinin en kötü dönemlerinden birini
yaşadığı 2021-2022 sezonunda hem
idari hem de sportif olarak camianın

beklentilerinin uzağında kalan ve Süper Lig'i
13. sırada tamamlayan Galatasaray'da sezon
sonunda bütün kademelerde değişime gidildi.
Sarı-kırmızılı kulübün başkanlığına, daha
önce de bu koltukta oturan Dursun Özbek
seçilirken, teknik direktörlük görevine de Ga-
latasaray forması altında büyük başarılar ka-
zanan Okan Buruk getirildi. Takım
kadrosunda da revizyona giden sarı-kırmızılı-
lar sezon öncesinde Mauro Icardi, Milot
Rashica, Dries Mertens, Abdülkerim Bar-
dakcı, Sergio Oliveira, Lucas Torreira, Leo
Dubois, Juan Mata, Fredrik Midtsjö, Kazım-
can Karataş, Haris Seferovic, Yusuf Demir,
Mathias Ross, devre arasında da Nicolo Za-
niolo, Kaan Ayhan ve Samuel Adekugbe'yi
transfer etti.

Dursun Özbek camiayı birleştirdi

Galatasaray Kulübünde ikinci kez başkanlık
görevine seçilen Dursun Özbek, ilk dönemin-
den farklı bir yönetim ortaya koydu. Camiayı
birleştirmek ve kulübü mali bağımsızlığa ka-
vuşturmak hedefiyle bu göreve geldiğini belir-
ten Özbek, bu amaç doğrultusunda önemli
çalışmalar yaptı. Kulübün gayrimenkullerinin
değerlendirilmesi ve tesisleşme anlamında
önemli adımlar atan Dursun Özbek yönetimi,
futbolda da Galatasaray Sportif AŞ Başkan
Vekilliği görevine getirilen Erden Timur ile iyi
bir uyum sağladı.

Okan Buruk zirveye taşıdı

Galatasaray'da sezon öncesinde teknik direk-
törlük görevine getirilen Okan Buruk, altyapı-
sında yetiştiği ve uzun yıllar formasını giydiği
takımını ilk sezonunda şampiyonluğa taşıdı.
Başarılı geçen futbol kariyerinin ardından tek-
nik direktörlüğe başlayan Okan Buruk, bu
görevde Akhisar Belediyespor ile kazandığı
Türkiye Kupası, Medipol Başakşehir ile elde
ettiği Süper Lig şampiyonluğuyla dikkatleri
üzerine çekti. Okan Buruk, Galatasaray'daki
ilk sezonunda rekorlar kırarak şampiyonluğa
ulaştı ve bu görevde ne kadar iddialı oldu-
ğunu gösterdi.

Transferlerden üst düzey verim

Galatasaray, sezon öncesinde kadrosuna
dahil ettiği futbolcuların çoğundan üst düzey
verim aldı. Sezon başında transfer edilen
Mauro Icardi, Milot Rashica, Dries Mertens,
Abdülkerim Bardakcı, Sergio Oliveira ve
Lucas Torreira ilk 11'in değişmez isimleri
olurken, Leo Dubois, Juan Mata, Fredrik
Midtsjö ve Kazımcan Karataş da görev aldık-
ları sürelerde sarı-kırmızılı formayı başarılı bir
şekilde terletti. Galatasaray'ın sezon önce-
sinde aldığı Haris Seferovic bekleneni vere-
mediği için devre arasında gönderilirken,
genç oyuncular Yusuf Demir ve Mathias
Ross ise fazla forma şansı bulamadı. Devre
arasında alınan Nicolo Zaniolo, Kaan Ayhan
ve Samuel Adekugbe de görev aldıkları maç-
larda sarı-kırmızılı ekibe önemli katkı sağladı.

Skor yükü Icardi'den

Galatasaray'ın sezon öncesinde Fransa'nın
Paris Saint-Germain ekibinden kiralık olarak
aldığı Mauro Icardi, attığı gollerle takımının
şampiyonluğunda büyük rol oynadı. Arjan-
tinli yıldız futbolcu, Süper Lig'de forma giy-
diği 23 karşılaşmada 21 kez ağları
havalandırma başarısı gösterdi. Görev aldığı
son 5 maçta 8 kez fileleri sarsan Icardi, lig ta-
rihinde Galatasaray'ın üst üste 8 golünü atan
ilk oyuncu olarak tarihe geçti. Icardi, Süper

Lig'de şampiyonluk yaşamış takımlara karşı
forma giydiği tüm maçlarda ağları havalan-
dırmayı başardı. Mauro Icardi ayrıca Galata-
saray'da Mario Jardel, Milan Baros ve
Bafetimbi Gomis'ten sonra Süper Lig'de 20
gol barajını geçen ilk oyuncu oldu.

Muslera bilindiği gibi

Galatasaray'da 12. sezonunu geçiren Fer-
nando Muslera, burada tarihi başarılarına bir
yenisini daha ekledi. Süper Lig'de en fazla
maça çıkan yabancı futbolcu unvanına sahip
olan Uruguaylı kaleci, bu sezon birçok karşı-
laşmada yaptığı kritik kurtarışlarla takımının
şampiyonluğuna yardım etti. Fernando Mus-
lera, bu sezon Süper Lig'de görev aldığı 32
maçın 15'inde kalesini gole kapatma başarısı
gösterdi. Sarı-kırmızılı forma altında 6. şam-
piyonluğunu yaşayan 36 yaşındaki Muslera,
Süper Lig'de Şenol Güneş'e ait olan en fazla
şampiyonluk gören kaleci rekoruna da ortak
oldu.

Savunma güven verdi

Galatasaray'ın savunma oyuncuları Victor
Nelsson ve Abdülkerim Bardakcı, bu sezon
ortaya koydukları performansla şampiyon-
luğa büyük katkı verdi. Sezon başında takım-
dan ayrılan Marcao'nun yerine kadroya dahil
edilen Abdülkerim, Nelsson ile yakaladığı
uyumla takımının en önemli oyuncularından
biri haline geldi. Galatasaray'da ikinci sezo-
nunu geçiren Nelsson da her geçen gün ken-
dini geliştirerek adeta savunmanın bel kemiği
halini aldı. Bu iki futbolcunun özellikle hava
toplarındaki hakimiyeti sezona damga vurdu.

Boey yeniden doğdu

Galatasaray'da bu sezon en fazla dikkati
çeken isimlerden biri de Fransız futbolcu
Sacha Boey oldu.Geçen yıl sakatlık nedeniyle
takımda fazla forma şansı bulamayan ve kad-
roda düşünülmediği için bu sezonun başında
yapılan kampa dahil edilmeyen Boey'un ka-
deri, oynadığı bölgeye transfer edilen Leo
Dubois'nın yaşadığı sakatlıkla değişti. Dubo-
is'nın sakatlığında teknik direktör Okan Bu-
ruk'un görev verdiği 22 yaşındaki sağ bek,
etkili performansıyla takımın vazgeçilmezle-

rinden biri haline geldi. Şampiyonluğun kaza-
nılmasına önemli katkı veren Boey'un ismi,
birçok Avrupa kulübüyle anılmaya başlandı.

Orta sahanın dinamosu Torreira

Galatasaray'ın sezon başında Arsenal'dan
transfer ettiği Lucas Torreira, şampiyonlukta
çok büyük rol oynadı. Daha önce Atletico
Madrid ve Fiorentina formalarını da giyen
Torreira, bu sezon orta sahadaki hırslı ve et-
kili mücadelesiyle adeta bir dinamo görevi
gördü. İkili mücadelelerdeki üstün perfor-
mansı ve isabetli pas oranıyla öne çıkan Tor-
reira, teknik direktör Okan Buruk'un en çok
güvendiği futbolculardan biri olurken, taraf-
tarın da en sevdiği isimler arasında yer aldı.

Kerem hem attı hem attırdı

Galatasaray'ın milli futbolcusu Kerem Aktür-
koğlu, bu sezon takımının skor yüküne
önemli katkı sağladı. Süper Lig'de görev al-
dığı 33 karşılaşmada 9 kez ağları havalandı-
ran Kerem Aktürkoğlu, bu kulvarda Mauro
Icardi'den sonra en fazla gol atan isim oldu.
Kerem Aktürkoğlu ayrıca, takım arkadaşları-
nın attığı 10 golde son pası veren isim olarak
öne çıktı.

Ligin en az gol yiyen takımı

Şampiyon Galatasaray, Spor Toto Süper
Lig'in geride kalan bölümünde kalesini en iyi
koruyan takım oldu. Sarı-kırmızılı ekip, Süper
Lig'de çıktığı 34 karşılaşmada kalesinde sa-
dece 27 gol gördü. Süper Lig'de 77 kez rakip
ağları havalandıran Galatasaray, 84 golü bu-
lunan Fenerbahçe'den sonra en fazla skor
üreten takım olma başarısını da gösterdi.

Son 16 maçı kaybetmedi

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de sahasın-
daki son 16 maçta rakiplerine mağlup ol-
madı. Bu sezon ligde Nef Stadı'ndaki tek
yenilgisini 2. haftadaki Bitexen Giresunspor
maçında yaşayan sarı-kırmızılı takım, daha
sonra rakiplerini konuk ettiği 16 maçta 14 ga-
libiyet ve 2 beraberlik aldı. Sahasındaki son
16 maçta 38 gol atan Galatasaray, kalesinde
ise 14 gol gördü.

Ligde üst üste galibiyet 
rekorunu kırdı

Şampiyon Galatasaray, bu sezon Süper
Lig'de üs üste en fazla maç kazanma rekoru-
nun yeni sahibi oldu. Sarı-kırmızılı takım,
ligin 12. haftasında başlayan seride sırasıyla
VavaCars Fatih Karagümrük (2-0), Beşiktaş
(2-1), Medipol Başakşehir (7-0), İstanbuls-
por (2-1), Demir Grup Sivasspor (2-1),
MKE Ankaragücü (2-1), Fenerbahçe (3-0),
Atakaş Hatayspor (4-0), Fraport TAV Antal-
yaspor (2-1), Bitexen Giresunspor (4-0),
HangiKredi Ümraniyespor (3-2), Trabzons-
por (2-1), Gaziantep FK (3-0/Hükmen) ve
Kasımpaşa'yı (1-0) mağlup etti. Peş peşe 14
müsabaka kazanan Galatasaray, daha önce
13 maçla Beşiktaş'a ait olan ligde en uzun ga-
libiyet serisi rekorunu kırmayı başardı.

Sadece bir büyük maçı kaybetti

Galatasaray, bu sezon ligde şampiyonluk ya-
şamış rakiplerine karşı oynadığı maçların sa-
dece birini kaybetti. Sarı-kırmızılı takım,
sezonun ilk yarısında oynanan karşılaşma-
larda Trabzonspor ile berabere kalırken, Beşik-
taş, Medipol Başakşehir ve Fenerbahçe'yi
mağlup etti. Galatasaray sezonun ikinci yarı-
sında ise Trabzonspor ve Medipol Başakşehir'i
yenerken, tek mağlubiyetini Beşiktaş karşısında
yaşadı. Sarı-kırmızılı takım, ligdeki son maçını
37. haftada Fenerbahçe ile oynayacak. AA
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İ L A N
T.C. İSTANBUL 2. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/347 

Davacı FARGEN SAĞLIK HİZMETLERİ İLAÇ KOZMETİK GIDA ÜRÜNLERİ
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (Büyükçekmece Vergi Dairesi, Vergi
No: 3850418479 İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü Sicil No: 533046-0) tarafından
açılan konkordato (Adi Konkordatodan Kaynaklanan (İİK 285 İla 308/h)) davası-
nın yapılan incelemesi sırasında verilen ara kararı gereğince:  
FARGEN SAĞLIK HİZMETLERİ İLAÇ KOZMETİK GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ yönünden; EDENRED KURUMSAL ÇÖZÜM-
LER A.Ş., KALE KİMYA KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş., DE-
NİZBANK A.Ş., NUR MUHAMMET MAĞAT SERVİS HİZMETLERİ, UNİSON DIŞ
TİCARET VE AMBALAJ SAN. A.Ş., KUZENLER KİMYA PAZARLAMA TİCARET
VE SANAYİ A.Ş., YİĞİTOĞLU KİMYA A.Ş., T.GARANTİ BANKASI A.Ş., FİBA-
BANKA A.Ş., EİGENMANN & VERONELLİ KİMYASAL TİCARET VE SAN. A.Ş.,
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş., TAYRA YEMEK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. çekiş-
meli alacakların alacaklılarıdır. 
Çekişmeli hale gelen alacakların sayısı, alacak tutarları, yapılacak incelemelerin
özelliği ve harcanacak emek ve mesai gözetilerek bankalar dışında alacağı çekiş-
meli hale gelen her bir alacaklının, her bir bilirkişi için ayrı ayrı 500,00TL'den top-
lam 1.500,00 TL bilirkişi ücretini,bankaların ise 600,00x3=1800,00 TL bilirkişi
ücretini bu tutanağın tebliğinden itibaren iki haftalık kesin süre içinde mahkeme-
miz veznesine ayrı ayrı depo etmelerine, alacağı çekişmeli hale gelen her bir ala-
caklının, belirtilen ücretleri iki hafta kesin süre içinde mahkememiz veznesine
depo etmediği takdirde, konkordato komiser heyeti raporunda belirtilen, çekişmeli
alacak kalemi noktasında bilirkişi incelemesinden vazgeçmiş sayılacağının, bu
durumda çekişmeli hale gelen alacak kalemlerinin hesaba katılıp katılmaması ile
ilgili ve kesin olmak üzere karar verileceği hususunun herbir alacaklıya ayrı ayrı
tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 25/05/2023

Kötü gidişatı
durdurdu

Spor Toto Süper Lig'de
2022-2023 sezonunun
bitimine iki hafta kala
şampiyonluğunu ilan
eden Galatasaray, bu
önemli başarıya sezon
öncesinde yaşanan
büyük değişimle ulaştı

BUYUK DEGISIM
ZAFER GETIRDI 

Son yılların
en iyisi
Galatasaray, şampiyonluğa ulaş-
tığı Süper Lig'de son yıllardaki en
iyi deplasman performansını ser-
giledi. Sarı-kırmızılı takım, deplas-
man maçlarında 12 galibiyet, 2
beraberlik ve 3 mağlubiyet sonu-
cunda 38 puan topladı. Galata-
saray, 14 galibiyet, 2 beraberlik
ve bir yenilgi yaşadığı iç sahada
ise 44 puan elde etti.

SPOR Toto Süper Lig'in 36. haftasında deplasmanda
Bitexen Giresunspor'u 4-2 yenen Trabzonspor, Hırvat
teknik adam Nenad Bjelica ile iyi sonuçlar almaya
başladı. Bordo-mavili takımı geçen sezon şampiyon-
luğa taşıyan teknik direktör Abdullah Avcı'nın son
maçlarıyla başlayan, Orhan Ak ve İhsan Derelioğlu
ile devam eden kötü gidişat, Hırvat teknik adam yö-

netiminde son 4 karşılaşma-
nın 3'ünde alınan galibiyetle
durdu. Ligin 23. haftasında
deplasmanda Galatasaray'a,
bir sonraki hafta ise konuk et-
tiği Hangi Kredi Ümraniyes-
por'a 2-1'lik sonuçla mağlup
olan Karadeniz ekibinde tek-
nik direktör Abdullah Avcı ile
yollar ayrıldı. Avcı'nın ardın-
dan göreve getirilen yardımcı
antrenör Orhan Ak ile 2
maçta 1 galibiyet, 1 yenilgi

yaşayan, kupada da MKE Ankaragücü'ne mağlup
olarak elenen Karadeniz ekibi, daha sonra geçici ola-
rak takımın başına gelen futbolcu izleme komitesi di-
rektörü İhsan Derelioğlu ile de 2 maçta 1 beraberlik, 1
mağlubiyet aldı.

Bjelica ile kan kaybı durdu

Teknik direktör Nenad Bjelica ile 2,5 yıllık sözleşme
imzalayan Karadeniz ekibi, Hırvat teknik adam
Nenad Bjelica ile ilk etapta kötü sonuçlarını sürdürdü.
Trabzonspor, Demir Grup Sivasspor deplasmanın-
dan 4-1, Arabam.com Konyaspor deplasmanından
2-1'lik yenilgiyle ayrıldı. MKE Ankaragücü karşısında
sahasında aldığı 2-0'lık sonuçla Hırvat çalıştırıcı döne-
minde ilk galibiyetini elde eden bordo-mavililer, Fe-
nerbahçe karşısında İstanbul'dan 3-1'lik mağlubiyetle
döndü. Karadeniz ekibi, daha sonra toparlanarak Va-
vaCars Fatih Karagümrük'ü sahasında 4-1, deplas-
manda Bitexen Giresunspor'u 4-2 yendi. Trabzonspor
böylece son 2 maçını kazanırken son 4 karşılaşmanın
3'ünde galip gelerek 9 puan çıkardı. AA

Guardiola farkı

Organizasyondan yapılan açık-
lamaya göre, oylamada Mikel
Arteta (Arsenal), Unai Emery
(Aston Villa), Eddie Howe
(Newcastle United), Roberto
De Zerbi (Brighton) ve Marco
Silva'yı (Fulham) geride bıra-
kan Guardiola, sezonun en iyi
teknik direktörü ödülüne layık
görüldü. Bu sezon Premier
Lig'de şampiyon olan ve İngil-
tere Federasyon Kupası'nda fi-
nale kalan Manchester City'yi
10 Haziran'da İstanbul'un ev
sahipliğinde oynanacak UEFA
Şampiyonlar Ligi finaline de
taşıyan Guardiola, 2017-2018,
2018-2019 ve 2020-2021 se-
zonlarının ardından kariye-
rinde 4. kez bu ödülü kazandı.
Guardiola, bu ödülü üçer kez
elde eden Portekizli Jose
Mourinho ve Fransız Arsene
Wenger'i geride bıraktı. Sir
Alex Ferguson, 11 kezle ödülü
en fazla kazanan teknik direk-
tör konumunda bulunuyor. AA

Manchester City'nin İspanyol teknik direktörü
Josep Guardiola, İngiltere Premier Lig'de 2022-
2023 sezonunun en iyi teknik direktörü seçildi
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T örene Eyüpsultan Bele-
diye Başkanı Deniz
Köken ile birlikte Gazi

Saim Aykutalp, Aykutalp’in ya-
kınları, Eyüpsultan Belediye Mec-
lis üyeleri, muhtarlar ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Başkan
Deniz Köken törende yaptığı ko-
nuşmada gazilik ünvanının kolay
kazanılmadığına vurgu yaparak
şunları söyledi: “Gazimizin bizim

için yaptığı fedakarlık karşısında
ne yapsak az. İsmini sadece tö-
renden törene anıp geçmeyeceğiz.
Bu parkta, yaptığı kahramanlıkla
birlikte anılacak. Yaşadığı şehirde
de onun ruhuyetini hissetmeye
başlayacak. İlçemizde yaptığımız
çalışmalarda, mahallesinde yaşa-
yan değerli şahısları ön plana çı-
karmaya çalışıyoruz. Çünkü
bizim her mahallemiz tarih.” Ko-

nuşmasında ayrıca Eyüpsultan'ın
yaşayan veya unutulmuş değerle-
riyle ilgili çalışmaların devam ede-
ceğine de dikkat çeken Başkan
Deniz Köken daha sonra parkı
yeni adıyla hizmete açtı.

Hikayesi parkta yaşayacak

Saim Aykutalp 1972’de Kars'ın
Susuz ilçesinin Kırkpınar Kö-
yünde dünyaya gelen Saim Ayku-

talp 1975 yılında İstanbul’a geldi.
İlk ve ortaokul öğrenimini Eyüp-
sultan’ da bulunan Şair Nabi ilk-
öğretim okuyan Aykutalp lise
öğrenimini ise 1992 yılında Ali-
beyköy lisesinde tamamladı. 1994
yılında Hakkari Serinyol’da va-
tani görevini yerine getirirken
terör örgütüyle gerçekleşen bir ça-
tışma sonrasında gazi oldu.
HABER MERKEZİ

Özel hayatımı 
uzaktan yaşıyorum
Disney Plus’ın ilk orijinal yerli dizisi Kaçış'ta yer alan ve bundan sonraki
dijital projelere de olumlu baktığını belirten güzel oyuncu İrem Helvacı-
oğlu, özel hayatı hakkında da konuştu. Helvacıoğlu, “Özel hayatımı,
günlük rutinlerimi daha uzaktan yaşıyorum, bugüne kadar bir tercihti bu
aslında ama artık neden olmasın diye düşünmüyor değilim”  dedi

Başakşehir Çatalcalı
çocukları ağırladı
Süper Lig'in ekiplerinden Me-
dipol Başakşehir sosyal so-
rumluluk programı dahilinde
idmanlarını çocuklara açmaya
devam ediyor. Turuncu laci-
vertlilerin geçtiğimiz hafta çar-
şamba günü tesislerinde
yapılan idmana Çatalaca Be-
lediyesi Rehabilitasyon Mer-
kezi öğrencileri ve minik

taraftarları katıldı.  Yapılan
idman öncesi Başakşehir Tek-
nik Direktörü Emre Belözoğlu,
teknik ekip ve oyuncular minik
hayranları ile bir araya geldiler.
Teknik Direktör Emre Belö-
zoğlu gelen çocuklar ve aileleri
ile tek tek ilgilenerek hepsiyle
hatıra fotoğrafı çektirdi.
HAKAN SONGUR

ArnAvutköy Belediyesi ta-
rafından düzenlenen Gençlik
kampı’nın kayıtları başladı. 8-
16 yaş arası gençlerin katıla-
bileceği kamp, doğa ile iç içe
bir yaşam deneyimi sunuyor.
Sportif faaliyetler, eğitsel spor-
lar, kişisel gelişim eğitimleri
gibi birçok farklı aktivite kamp
programında yer alıyor. kayıt-
lar online olarak yapılıyor.
kamp etkinlikleri, İmrahor Me-
sire Alanı’nda gerçekleştirile-
cek. Doğal güzellikleri ve
geniş alanlarıyla gençler, ke-
yifli bir kamp deneyimi yaşa-
yacak. Gençler kamp
sürecinde, eğitimli personel
eşliğinde güvenli bir ortamda
zaman geçirecek.  kampa ka-
tılacak olan gençler, unutul-
maz bir deneyim yaşarken

yeni arkadaşlar edinme fırsatı
yaşayabilecek. Aynı zamanda
gençler, Gençlik kampı’nda
eğitimlerle birlikte yapılacak
olan sportif yarışmalarla eği-

tim-öğretim döneminin yor-
gunluğunu atacaklar. kampa
kayıt olan kız ve erkek öğren-
ciler için kamp farklı günlerde
yapılacaktır. DHA

Beykent Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Resim Bölümü mezunu olan Ayşe Ora-
loğlu, söz ve müziği Sezen Aksu’ya,
düzenlemesi Turhan Yükseler’e ait olan, Ossi
Müzik etiketiyle yayınlanan “Herkes Yaralı”
isimli ilk single’ı ile bugün (2 Haziran Cuma
günü) müzikseverlerle buluşuyor.Müzik sev-
dası çocukluktan gelen Ayşe Oraloğlu’nun
“Herkes Yaralı” isimli şarkısının mix ve mas-
tering’i Candar Köker tarafından yapıldı.

Beslenmesinden sporuna, ki-
şisel gelişime verdiği önemden
sosyal sorumluluklarına pek çok
konuya kadar MAG’a özel açık-
lamalarda bulunan İrem Helva-
cıoğlu MAG objektiflerinin
karşısına geçti. Muhteşem bir
ortamda gerçekleşen kapak çeki-
minde birbirinden özel pozlar
veren, TRT 1’in Yürek Çıkmazı
dizisindeki rolü hakkında da ko-
nuşan güzel oyuncu " Yürek
Çıkmazı bir roman uyarlaması
ve gerçeğe dayanan bir konusu
var. Kitabı okuduğumda boğa-
zım düğümlenmişti, senaryoda
yine düğümlendi. Yıllarca uygu-
lanan fiziksel ve psikolojik şidde-
tin sonunda ölen kadının ölüm
sebebi sadece hastalık mı yoksa
yıllarca uygulanan şiddet mi?
Peki, ya tüm bunlar cezasız kal-
mazsa... İşte bu ihtimal beni çok
heyecanlandırdı, çünkü tam da
bu ihtimal için mücadele veren
bir karaktere can verecektim”
dedi.

Çok güzel işler var

Setten ve çekimlerden kalan za-
manlarda genelde evde vakit ge-
çirdiğini söyleyen İrem
Helvacıoğlu “Şu sıralar evde bir-

takım değişiklikler var, o yüzden
keyifli oluyor. Arkadaşlarımla bu-
luşuyorum, yemek yiyip geziyoruz.
Sosyalleşmeyi seviyorum” açıkla-
masında bulundu. Disney Plus’ta
yer alan “Kaçış” projesi hakkında
da konuşan Helvacıoğlu sözlerine
şunları ekledi: “Proje ve platform
için çok heyecanlandım. İlk olması
benim için çok merak uyandırı-

cıydı.  Her şartı ve hikâyesi çok
zordu. Aslında sabırsızlandığım
farklı ve sert sahneler de vardı. Sa-
nırım cüretkâr ve isyankâr sahne-
leri beni çok etkilemişti; umarım
yine dijitalde bambaşka bir karak-
ter ile ekranda olurum. Çok güzel
işler var dijital için,
okuyorum.”HABER: MÜGE
CESUR ÖZMEN

GAZI ICIN
BUYUK VEFA
Eyüpsultan Belediyesi düzenlenen törenle, Çırçır’da bulunan bir
parka Alibeyköy sakinlerinden Gazi Saim Aykutalp’in ismini verdi

Arnavutköy Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen
Gençlik Kampı’nın 2023 yılı kayıtları başladı 

Arnavutköy kampa giriyor

İlk single Sezen Aksu şarkısı
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